
  

 
 
MINISTERIO  
DE AGRICULTURA, PESCA  
Y ALIMENTACIÓN  

  
 

  
 
 
 

 
SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA Y 

ALIMENTACION 

 
DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO RURAL, 
INNOVACION Y FORMACIÓN AGROALIMENTARIA 

  

 

   C/ Gran Vía de San Francisco, 4 
28071 MADRID 
TEL.: 913471508 
 

    

  dgdrifa@mapa.es 

 

  

RESOLUCION DE LA SECRETARÍA DE ESTADO DE AGRICULTURA Y ALIMENTACIÓN, POR LA QUE SE 

CONCEDEN LAS SUBVENCIONES DIRECTAS A LAS EXPLOTACIONES AGRARIAS DE TITULARIDAD 

COMPARTIDA PARA 2025, CONVOCADAS POR LA RESOLUCIÓN DE 7 DE MAYO DE 2025 

 

El Real Decreto 819/2021, de 28 de septiembre, publicado en el BOE núm. 233, de 29 de septiembre de 2021, 

establece las bases reguladoras para la concesión directa de subvenciones a las explotaciones agrarias de 

titularidad compartida. Asimismo, la convocatoria para el ejercicio 2025 de estas subvenciones se aprueba 

mediante Resolución de 7 de mayo de 2025, y su extracto se publica en el BOE núm. 115, de 13 de mayo. 

De conformidad con el artículo 10 de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones, que atribuye 

a los Secretarios de Estado las competencias para la concesión de subvenciones, y al amparo de lo previsto en 

la Orden APA/1511/2024, de 2 de diciembre (B.O.E 02/01/2025), de fijación de límites para administrar ciertos 

gastos y de delegación de competencias en el Ministerio de Agricultura, Pesca y Alimentación, 

 

R E S U E L V O:  

 

Primero: Conceder subvención a la relación de entidades que figuran en el anexo I, con indicación de la cuantía 

que se les otorga.  

El importe total de las subvenciones concedidas en 2025 asciende a UN MILLÓN SETECIENTOS NOVENTA Y 

UN MIL EUROS (1.791.000€) con cargo a la aplicación presupuestaria 21.08.414B.485.04 de los Presupuestos 

Generales del Estado del ejercicio 2025.  

Segundo: Asimismo, se relaciona en los siguientes listados: 

− En el Anexo II, las entidades excluidas del procedimiento, con indicación de los motivos de exclusión;  

− En el Anexo III, las entidades que han renunciado expresamente; y  

− En el Anexo IV, las entidades que se han tenido por desistidas, al no haber presentado ninguna 

documentación. 

Tercero: La instrucción del procedimiento se ha realizado de conformidad con lo previsto en las bases 

reguladoras y convocatoria de este procedimiento, así como con lo establecido en la Ley 38/2003, de 17 de 

noviembre, General de Subvenciones, y en las demás normas legales aplicables, habiéndose respetado los 

oportunos trámites de audiencia a los interesados legalmente preceptivos en el procedimiento. 

Cuarto: De conformidad con lo establecido en el apartado 3 del artículo 2 del Real Decreto 819/2021, y apartado 

segundo de la Resolución de 7 de mayo de 2025, estas ayudas están sujetas al Reglamento (UE) 1408/2013 de 

la Comisión, de 18 de diciembre de 2013, relativo a la aplicación de los artículos 107 y 108 del Tratado de 

Funcionamiento de la Unión Europea a las ayudas de minimis en el sector agrícola.  

Quinto: La presente resolución pone fin a la vía administrativa, pudiéndose interponer contra ella recurso 

contencioso-administrativo en el plazo de dos meses, a partir de su notificación, ante la Sala de lo Contencioso-

IS
AB

EL
 B

O
M

BA
L 

D
IA

Z 
- 2

02
5-

11
-2

8 
12

:0
4:

56
 C

ET
, c

ar
go

=D
IR

EC
TO

R
A 

G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL
, o

rg
an

iz
ac

io
n=

D
IR

EC
C

IÓ
N

 G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL
 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_W
XW

7V
JA

5B
O

VC
W

IM
M

59
IU

T3
67

BX
ZG

  e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.p
ap

.h
ac

ie
nd

a.
go

b.
es



 

 

2 

 

Administrativo de la Audiencia Nacional o, con carácter previo y potestativo, ante la Secretaria de Estado de 

Agricultura y Alimentación, recurso de reposición en el plazo de un mes. No podrán simultanearse ambas vías de 

recurso. 

  

LA SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA Y ALIMENTACIÓN 

P.D. Orden APA/1511/2024, de 2 de diciembre (B.O.E 02/01/2025),  

 

LA DIRECTORA GENERAL DE  

DESARROLLO RURAL, INNOVACIÓN Y FORMACIÓN AGROALIMENTARIA 

 

Firmado electrónicamente por Isabel Bombal Díaz 

 

  

IS
AB

EL
 B

O
M

BA
L 

D
IA

Z 
- 2

02
5-

11
-2

8 
12

:0
4:

56
 C

ET
, c

ar
go

=D
IR

EC
TO

R
A 

G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL
, o

rg
an

iz
ac

io
n=

D
IR

EC
C

IÓ
N

 G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL
 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_W
XW

7V
JA

5B
O

VC
W

IM
M

59
IU

T3
67

BX
ZG

  e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.p
ap

.h
ac

ie
nd

a.
go

b.
es



 

 

3 

 

 

ANEXO I 

 

Entidades beneficiarias, al cumplir los requisitos del artículo 3 del Real Decreto 

819/2021, de 28 de septiembre, y cuantía que se les otorga 

 

Nº 
NIF DE LA 

E.T.C. 
NOMBRE DE LA ENTIDAD DE TITULARIDAD 

COMPARTIDA 
IMPORTE 

CONCEDIDO 

1 E01500289 BETOÑO TC 1.500 € 

2 E01506336 MATAURI TC 1.500 € 

3 E01507516 MENDIOLA GAUNA TC 1.500 € 

4 E01507565 MARTINEZ DE MURGUIA MUZAS TC 1.500 € 

5 E01539352 ONRAITA-BENGOA TC 1.500 € 

6 E01543735 LANDRADE ENTIDAD TC 1.500 € 

7 E01553312 ORTIZ DE ORRUÑO ARBERAS TC 1.500 € 

8 E01553700 UNDA TC 1.500 € 

9 E01561067 ALAÑA URTARAN TC 1.500 € 

10 E01599679 LAS LAGUNAS TC 1.500 € 

11 E01604172 YONBE TC 1.500 € 

12 E01611417 AGROGANADERA DEL DUERNA TC 1.500 € 

13 E01624436 GANADOS MARTÍN ANTOLÍN TC 1.500 € 

14 E01649268 TESOSAN TC 1.500 € 

15 E01656230 VICAR TC 1.500 € 

16 E01715069 CAMPASIDI TC 1.500 € 

17 E01736610 APARICIO MUÑOZ TC 1.500 € 

18 E01759976 AGROMARTÍN DÍAZ TICO TC 1.500 € 

19 E01839364 RUIZ RAMIREZ TC 1.500 € 

20 E01870716 HERRERO ENCINAS TC 1.500 € 

21 E01887793 CULTIVOS EZGA TC 1.500 € 

22 E01995851 GANADERÍA HERNAIZ TC 1.500 € 

23 E02531051 PASISA TC 1.500 € 

24 E02561868 AGRICOLA PECA TC 1.500 € 

25 E02585073 EMILIO NÚÑEZ Y Mª TERESA MADRIGAL TC 1.500 € 

26 E02585180 EL PARAISO TC 1.500 € 

27 E02585198 VIPASO TC 1.500 € 

28 E02585594 MARTÍNEZ BRU TC 1.500 € 

29 E02594067 AGRICOLAS PINAR LOPEZ TC 1.500 € 

30 E02606606 AGRICULTURA BASE TC 1.500 € 

31 E02608107 PLAZA MORÁLEZ TC 1.500 € 

IS
AB

EL
 B

O
M

BA
L 

D
IA

Z 
- 2

02
5-

11
-2

8 
12

:0
4:

56
 C

ET
, c

ar
go

=D
IR

EC
TO

R
A 

G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL
, o

rg
an

iz
ac

io
n=

D
IR

EC
C

IÓ
N

 G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL
 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_W
XW

7V
JA

5B
O

VC
W

IM
M

59
IU

T3
67

BX
ZG

  e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.p
ap

.h
ac

ie
nd

a.
go

b.
es



 

 

4 

 

Nº 
NIF DE LA 

E.T.C. 
NOMBRE DE LA ENTIDAD DE TITULARIDAD 

COMPARTIDA 
IMPORTE 

CONCEDIDO 

32 E02609758 RAMAS MAYJO MAHORA 2018 TC 1.500 € 

33 E02610566 JAENDÍAZ TC 1.500 € 

34 E02617355 LÓPEZ JUÁREZ TC 1.500 € 

35 E02617363 GARCÍA GARCÍA TC 1.500 € 

36 E02617850 ESPINOSA Y GARCÍA TC 1.500 € 

37 E02624955 EXPLOTACIONES PÉREZ SOL TC 1.500 € 

38 E02628774 SÁNCHEZ SÁNCHEZ TC 1.500 € 

39 E02630564 VICENTE DEL ARCO TC 1.500 € 

40 E02631299 CARMA TC 1.500 € 

41 E02632487 GONZALEZ GUERRERO TC 1.500 € 

42 E02660165 AGROPECUARIA PAOLA TC 1.500 € 

43 E02667442 GÁLVEZ JIMÉNEZ TC 1.500 € 

44 E02711687 AGRICULTURA Y GANADERIA CUBILES ROLDAN TC 1.500 € 

45 E02722262 PALACIOS LOPEZ-GIL TC 1.500 € 

46 E02722775 LAS CARDOSAS TC 1.500 € 

47 E02744910 JAVIER HERAS MOYA TC 1.500 € 

48 E02754901 PÉREZ ZURDO TC 1.500 € 

49 E02757581 LA CASONA TC 1.500 € 

50 E02766616 SOLANO HUERGA TC 1.500 € 

51 E02782704 SAMAVE TC 1.500 € 

52 E02802866 BARRANTE MONGE TC 1.500 € 

53 E02835700 ROBERMIKAELA TC 1.500 € 

54 E02858116 GARCIA AMARO TC 1.500 € 

55 E02862415 MACIAS MUÑOZ ESPJ TC 1.500 € 

56 E02867521 CHABARRIL TC 1.500 € 

57 E02868537 GALLEGO GARCÍA TC 1.500 € 

58 E02897353 LUADA TC 1.500 € 

59 E02900611 ATXARTE TC 1.500 € 

60 E02901122 SANRO TC 1.500 € 

61 E02915189 GANADERÍA DIAZ TC 1.500 € 

62 E02917953 FERMAR TC 1.500 € 

63 E02935682 GANADERIA RODRIGUEZ SILVA TC 1.500 € 

64 E02957389 VICVAN TC 1.500 € 

65 E02977387 FINCA LOS PARTIDORES TC 1.500 € 

66 E02986289 SANAR TC 1.500 € 

67 E02989010 MIRIAMYVICTOR TC 1.500 € 

68 E04848065 MARTINEZ CAPARROS TC 1.500 € 

69 E04848586 BARRANCO SANCHEZ TC 1.500 € 

IS
AB

EL
 B

O
M

BA
L 

D
IA

Z 
- 2

02
5-

11
-2

8 
12

:0
4:

56
 C

ET
, c

ar
go

=D
IR

EC
TO

R
A 

G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL
, o

rg
an

iz
ac

io
n=

D
IR

EC
C

IÓ
N

 G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL
 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_W
XW

7V
JA

5B
O

VC
W

IM
M

59
IU

T3
67

BX
ZG

  e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.p
ap

.h
ac

ie
nd

a.
go

b.
es



 

 

5 

 

Nº 
NIF DE LA 

E.T.C. 
NOMBRE DE LA ENTIDAD DE TITULARIDAD 

COMPARTIDA 
IMPORTE 

CONCEDIDO 

70 E04848669 EXPLOTACION AGRARIA ABAD Y MARTINEZ TC 1.500 € 

71 E04878021 BARRANCO-CAÑABATE TC 1.500 € 

72 E04880332 AGRICOLA AGUADO VALERO TC 1.500 € 

73 E04881132 GARCIA CRUZ TC 1.500 € 

74 E04883575 LAZARO MUÑOZ TC 1.500 € 

75 E04898722 GOMEZ CASTILLO TC 1.500 € 

76 E04928503 EXPL HELA TC 1.500 € 

77 E04931184 SALAMANCA AGUADO TC 1.500 € 

78 E04931390 IZQUIERDO ILLANA TC 1.500 € 

79 E04936159 MARIONETA TC 1.500 € 

80 E04939823 JIMENEZ GONZALEZ TC 1.500 € 

81 E04958989 CUNICOLA EL MORITO TC 1.500 € 

82 E04962510 AGRO SORIAN TC 1.500 € 

83 E04988028 GANADERÍA FONFRÍA TC 1.500 € 

84 E04993036 DANIRA TC 1.500 € 

85 E05239074 JAIME Y RAQUEL TC 1.500 € 

86 E05239082 RAUL DIAZ DIAZ-SILVIA GONZALEZ TC 1.500 € 

87 E05239140 CEMAPAI TC 1.500 € 

88 E05242334 FEMASA TC 1.500 € 

89 E05242847 H Y G TC 1.500 € 

90 E05244280 SM GANADERIA TC 1.500 € 

91 E05245543 GANADERÍA ORGAZ GARCÍA TC  1.500 € 

92 E05246772 ALIMAR TC 1.500 € 

93 E05246905 AGAPITO Y VERÓNICA TC 1.500 € 

94 E05250428 GANADERÍA CERRO DE LAS ANIMAS TC  1.500 € 

95 E05252317 LA SOLANILLA TC 1.500 € 

96 E05253075 JR TC 1.500 € 

97 E05257373 LUVER TC 1.500 € 

98 E05257795 ALSA GANADEROS TC 1.500 € 

99 E05258983 IZQUIERDO MUÑOZ TC 1.500 € 

100 E05261854 HERRERO DIAZ TC 1.500 € 

101 E05261995 MARIANDREI TC 1.500 € 

102 E05262613 AGROPECUARIA SAN GIL HERNÁNDEZ TC 1.500 € 

103 E05264668 TORRES CUESTA TC 1.500 € 

104 E05265475 LAS BARDINAS TC 1.500 € 

105 E05265681 GANADERIA EL UMBRIAZO TC 1.500 € 

106 E05284096 HIBERA AVEM TC 1.500 € 

107 E05337324 ZAMORA LÓPEZ TC 1.500 € 

IS
AB

EL
 B

O
M

BA
L 

D
IA

Z 
- 2

02
5-

11
-2

8 
12

:0
4:

56
 C

ET
, c

ar
go

=D
IR

EC
TO

R
A 

G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL
, o

rg
an

iz
ac

io
n=

D
IR

EC
C

IÓ
N

 G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL
 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_W
XW

7V
JA

5B
O

VC
W

IM
M

59
IU

T3
67

BX
ZG

  e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.p
ap

.h
ac

ie
nd

a.
go

b.
es



 

 

6 

 

Nº 
NIF DE LA 

E.T.C. 
NOMBRE DE LA ENTIDAD DE TITULARIDAD 

COMPARTIDA 
IMPORTE 

CONCEDIDO 

108 E05371489 GANADERIA MONTERO FERNANDEZ TC 1.500 € 

109 E05382585 VIÑEDOS ORTEGA MARTÍNEZ TC 1.500 € 

110 E05384631 BLANS RIVERA TC 1.500 € 

111 E05388582 CAMINOLUSA TC 1.500 € 

112 E05389630 JORDÀ FARRÉS TC 1.500 € 

113 E05394549 ESPA Y PAES TC 1.500 € 

114 E05401930 LÓPEZ NAVARRO TC 1.500 € 

115 E05419338 GANADERÍA BRÍGIDO GARCÍA TC 1.500 € 

116 E05451802 SECO REDONDO TC 1.500 € 

117 E05460704 AGUACATES DEL NALON TC  1.500 € 

118 E06714729 CALERO HIGUERA TC 1.500 € 

119 E06716351 VAQUERO ZAMBRANO TC 1.500 € 

120 E06716369 CORBA TC 1.500 € 

121 E06716377 ROMÁN CORTÉS TC 1.500 € 

122 E06716724 MANUELA FERNANDEZ Y JOSE MANUEL MURILLO TC 1.500 € 

123 E06729958 RODRIGUEZ SERRANO-GRAGERA MUSLERA TC 1.500 € 

124 E06742845 MURILLO LEÓN TC 1.500 € 

125 E06746796 GRANJAS MAJADAHERMOSA TC 1.500 € 

126 E06748032 MURILLO CABALLERO TC  1.500 € 

127 E06748834 MERCHAN MANCEBO TC 1.500 € 

128 E06754436 GAMERO ARENAS TC 1.500 € 

129 E06755011 
MOISESPAREJOGALLEGO Y 
MTERESAFERNANDEZHERRERA TC 1.500 € 

130 E06757322 AGROALMA TC 1.500 € 

131 E06758288 CITA GIL TC 1.500 € 

132 E06759369 LA SERRANA TC 1.500 € 

133 E06760623 AGROPECUARIA HINOJOSA LOPEZ TC 1.500 € 

134 E06803126 BARRANTES MARQUEZ TC 1.500 € 

135 E06826358 MARTÍNEZ Y LOPEZ TC 1.500 € 

136 E06829352 GANADERIA ALVAREZ ARADILLA TC 1.500 € 

137 E06899819 VALIENTE SERRANO TC 1.500 € 

138 E06948061 VICENTE Y LAURA TC 1.500 € 

139 E06986095 LOS PEDAZOS TC 1.500 € 

140 E06990451 HERNÁIZ GARCÍA TC 1.500 € 

141 E06997266 ALLOAL TC 1.500 € 

142 E09542531 GANADERÍA EL PICO TC 1.500 € 

143 E09544594 ALVARO REBOLLEDA Y OTRA TC 1.500 € 

144 E09545575 ARAGÓN BRAVO TC 1.500 € 

IS
AB

EL
 B

O
M

BA
L 

D
IA

Z 
- 2

02
5-

11
-2

8 
12

:0
4:

56
 C

ET
, c

ar
go

=D
IR

EC
TO

R
A 

G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL
, o

rg
an

iz
ac

io
n=

D
IR

EC
C

IÓ
N

 G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL
 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_W
XW

7V
JA

5B
O

VC
W

IM
M

59
IU

T3
67

BX
ZG

  e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.p
ap

.h
ac

ie
nd

a.
go

b.
es



 

 

7 

 

Nº 
NIF DE LA 

E.T.C. 
NOMBRE DE LA ENTIDAD DE TITULARIDAD 

COMPARTIDA 
IMPORTE 

CONCEDIDO 

145 E09549262 BENJAMÍN ESCOLAR Y ANA BRIONES TC 1.500 € 

146 E09555160 TIERRA DE ILUSIONES TC 1.500 € 

147 E09561762 DAVID DE LA PEÑA Y ROCÍO DIEZ TC 1.500 € 

148 E09563032 CAMARERO NAVARRO TC 1.500 € 

149 E09571019 MARTÍNEZ OCHOA TC 1.500 € 

150 E09576067 CELADILLA SOTOBRIN TC 1.500 € 

151 E09582941 AGROANGULO TC 1.500 € 

152 E09584798 GARCIA PALACIOS MARCIAL Y ANA TC 1.500 € 

153 E09588526 SUALDEA Y MORAL TC 1.500 € 

154 E09588567 AGROURRIA TC 1.500 € 

155 E09588641 AGROBRIÑAS TC 1.500 € 

156 E09589359 CUNIARTE TC 1.500 € 

157 E09593070 RIABUELA TC 1.500 € 

158 E09593211 CARRALACEÑA TC 1.500 € 

159 E09594813 AGROHOZ TC 1.500 € 

160 E09596289 SALVANA TC 1.500 € 

161 E09597725 ALONSO GAGO TC 1.500 € 

162 E09597972 ORTEGA RIVAS TC 1.500 € 

163 E09598574 LUNUMASA TC 1.500 € 

164 E09598632 ROCA TC 1.500 € 

165 E09598640 
CARLOS GARCIA Y MARIA ASCENSIÓN ALVAREZ EXP 
AGR TC 1.500 € 

166 E09598657 OVINO DE PALACIOS TC 1.500 € 

167 E09598905 APIMARA TC 1.500 € 

168 E09599119 AGROIFER TC 1.500 € 

169 E09599416 GALOTERRA TC 1.500 € 

170 E09600008 AGROBREGONES TC 1.500 € 

171 E09600636 CALLE RIAÑO TC 1.500 € 

172 E09604901 FERREIRA SALAZAR TC 1.500 € 

173 E09605031 JUSERMA TC 1.500 € 

174 E09605338 BEATO GONZÁLEZ TC 1.500 € 

175 E09606559 DAMA TC 1.500 € 

176 E09606732 AGRÍCOLA MIGUEL GARCÍA TC 1.500 € 

177 E09606823 SANZ ALONSO TC 1.500 € 

178 E09606955 EL ARROYAL TC 1.500 € 

179 E09607300 BOVICAMPO TC 1.500 € 

180 E09607417 SAVARASAS TC 1.500 € 

181 E09607805 GANADOS BARTOLOME DE RIOJA TC 1.500 € 

IS
AB

EL
 B

O
M

BA
L 

D
IA

Z 
- 2

02
5-

11
-2

8 
12

:0
4:

56
 C

ET
, c

ar
go

=D
IR

EC
TO

R
A 

G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL
, o

rg
an

iz
ac

io
n=

D
IR

EC
C

IÓ
N

 G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL
 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_W
XW

7V
JA

5B
O

VC
W

IM
M

59
IU

T3
67

BX
ZG

  e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.p
ap

.h
ac

ie
nd

a.
go

b.
es



 

 

8 

 

Nº 
NIF DE LA 

E.T.C. 
NOMBRE DE LA ENTIDAD DE TITULARIDAD 

COMPARTIDA 
IMPORTE 

CONCEDIDO 

182 E09607813 GARCÍA-DIEZ TC 1.500 € 

183 E09607870 AGROSYN TC 1.500 € 

184 E09620766 AGRONERVIO TC 1.500 € 

185 E09630013 MATARREDONDA TC 1.500 € 

186 E09639642 GANADERÍA MARTÍNEZ ALONSO TC 1.500 € 

187 E09661794 BLANFER TC 1.500 € 

188 E09661844 SABEANSA TC 1.500 € 

189 E09661877 FURIMIKA TC 1.500 € 

190 E09678608 VILLEGAS FERNANDEZ GANADOS TC 1.500 € 

191 E09679705 ROPOL TC 1.500 € 

192 E09686783 CHAMPIÑONES YIMI TC 1.500 € 

193 E09697046 GANADERÍA CUNA DEL CEA TC 1.500 € 

194 E09703752 RODRIGUEZ DE LA VERA TC 1.500 € 

195 E09717059 MAYAN TC 1.500 € 

196 E09730391 AGROCABA TC 1.500 € 

197 E09737768 AGRIHE TC 1.500 € 

198 E09738881 AGROPECUARIA VIÑUALES SARASA TC 1.500 € 

199 E09766080 GARCIA VILLEGAS TC 1.500 € 

200 E09773946 GANADERÍA LARIC TC 1.500 € 

201 E09776121 SANCHEZ HERRERA TC 1.500 € 

202 E09781584 FAMILIA MAROTO TC 1.500 € 

203 E09795816 RUIZ LLARENA TC 1.500 € 

204 E09805524 LA ABIEJINA DEL MONTE TC 1.500 € 

205 E09826629 AGRICOLAGUNA TC 1.500 € 

206 E09826686 GARCE TC 1.500 € 

207 E09841669 DEL EGIDO FERNANDEZ TC 1.500 € 

208 E09845512 DE PAZ FIERRO TC 1.500 € 

209 E09864331 ANTONIO Y AMELIA TC 1.500 € 

210 E09867045 ARRIBAS MARTIN TC 1.500 € 

211 E09873928 MOÑEZ TC 1.500 € 

212 E09874322 IDALBA ABAD PEREÑA TC 1.500 € 

213 E09877663 MARTINEZ VALERIO TC 1.500 € 

214 E09878729 GANADERIA SAN ROBLE TC 1.500 € 

215 E09879107 RAYOLEJA TC 1.500 € 

216 E09882291 MONTECILLO TC 1.500 € 

217 E09886045 TORRES ROMERO TC 1.500 € 

218 E09886193 GANADERIA ALONJU TC 1.500 € 

219 E09895582 HERCAL TC 1.500 € 

IS
AB

EL
 B

O
M

BA
L 

D
IA

Z 
- 2

02
5-

11
-2

8 
12

:0
4:

56
 C

ET
, c

ar
go

=D
IR

EC
TO

R
A 

G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL
, o

rg
an

iz
ac

io
n=

D
IR

EC
C

IÓ
N

 G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL
 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_W
XW

7V
JA

5B
O

VC
W

IM
M

59
IU

T3
67

BX
ZG

  e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.p
ap

.h
ac

ie
nd

a.
go

b.
es



 

 

9 

 

Nº 
NIF DE LA 

E.T.C. 
NOMBRE DE LA ENTIDAD DE TITULARIDAD 

COMPARTIDA 
IMPORTE 

CONCEDIDO 

220 E09896929 ALONSO COCO TC 1.500 € 

221 E09897802 ANA Y EMILIO TC 1.500 € 

222 E09902503 ANSA TC 1.500 € 

223 E09924812 MACA TC 1.500 € 

224 E09926379 FAMILIA ZAZO PURIFICACION TC 1.500 € 

225 E09929365 GANADERÍA VICENTE MADRUGA TC 1.500 € 

226 E09931874 CAZON FERRERO TC 1.500 € 

227 E09932047 ANGASAN TC 1.500 € 

228 E09954603 MILOR APICULTURA TC 1.500 € 

229 E09960634 JORGE Y TERESA TC 1.500 € 

230 E09969312 GUIRIAGRO TC 1.500 € 

231 E09969510 OZORES VAZQUEZ TC 1.500 € 

232 E09972183 RIESCO DE CASTRO TC 1.500 € 

233 E09975566 EL SILLAR TC 1.500 € 

234 E09979741 LAS MECAS TC 1.500 € 

235 E09990771 ALROVAC TC 1.500 € 

236 E09997594 MARYMIEL TC 1.500 € 

237 E09999707 GOMEZ LOPEZ TC 1.500 € 

238 E10473965 MARTIN RUBIO TC 1.500 € 

239 E10474096 FLORES PALACIOS TC 1.500 € 

240 E10474898 3 HERMANAS TC 1.500 € 

241 E10478808 GANADERIA NATADRI TC 1.500 € 

242 E10481430 AL-MA DEL JERTE TC 1.500 € 

243 E10488104 JIMSO TC 1.500 € 

244 E10491546 RAMAJO-GARCIA TC 1.500 € 

245 E10495430 ISEL TC 1.500 € 

246 E10504843 CON UN PAR TC 1.500 € 

247 E10505402 RODRIGUEZ MARTIN TC 1.500 € 

248 E10506145 HURGAL TC 1.500 € 

249 E10507788 EL MORAL TC 1.500 € 

250 E10508265 MATEO COLLADO TC 1.500 € 

251 E10515443 PEREZ SARASA TC 1.500 € 

252 E10520658 YUBERO RODRIGO TC 1.500 € 

253 E10521052 DAMAGIL TC 1.500 € 

254 E10524809 GANADO GORDO GARCIA TC 1.500 € 

255 E10529287 GARCIA MINGUELA TC 1.500 € 

256 E10538742 GANADERIA ZAMBRANO HERNANDEZ TC 1.500 € 

257 E10544518 GARCIA GALAN TC 1.500 € 

IS
AB

EL
 B

O
M

BA
L 

D
IA

Z 
- 2

02
5-

11
-2

8 
12

:0
4:

56
 C

ET
, c

ar
go

=D
IR

EC
TO

R
A 

G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL
, o

rg
an

iz
ac

io
n=

D
IR

EC
C

IÓ
N

 G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL
 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_W
XW

7V
JA

5B
O

VC
W

IM
M

59
IU

T3
67

BX
ZG

  e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.p
ap

.h
ac

ie
nd

a.
go

b.
es



 

 

10 

 

Nº 
NIF DE LA 

E.T.C. 
NOMBRE DE LA ENTIDAD DE TITULARIDAD 

COMPARTIDA 
IMPORTE 

CONCEDIDO 

258 E10545663 LOS IZANES TC 1.500 € 

259 E10555902 GANADERIA CHAPAO TC 1.500 € 

260 E10556991 MASGUINEU TC 1.500 € 

261 E10561629 SANCHEZ GOMEZ HUEBRAS TC 1.500 € 

262 E10568939 AGRICOLA PORRAS CABELLO TC 1.500 € 

263 E10570091 AGROPECUARIA VEGALVAREZ TC 1.500 € 

264 E10574333 GOMEZ CASTRO TC 1.500 € 

265 E10575264 GANADERIA SANCHEZ GARCIA TC 1.500 € 

266 E10579241 ROYPE TC 1.500 € 

267 E10579639 AGROPEMAR TC 1.500 € 

268 E10582427 SANCHEZ AVILA TC 1.500 € 

269 E10598084 GRANJA OVINO LOS CASCAJALES TC 1.500 € 

270 E10602589 DEL BOSQUE DÍEZ TC 1.500 € 

271 E10609519 SANCHEZ GIL TC 1.500 € 

272 E10616100 MARTAKB TC 1.500 € 

273 E10624559 GOBER TC 1.500 € 

274 E10624914 CAMPOS DE OVINO TC 1.500 € 

275 E10625408 BELLON JIMENEZ TC 1.500 € 

276 E10633485 MURILLO PANIAGUA TC 1.500 € 

277 E10636629 LOS LLANOS TC 1.500 € 

278 E10636686 CUBILLO LA HOZ TC 1.500 € 

279 E10647378 CASADO HERNÁNDEZ TC 1.500 € 

280 E10687853 CORTIJO LAS PALOMAS ESPJ TC 1.500 € 

281 E10698330 MUÑOZ PERDIGUERO TC 1.500 € 

282 E10743888 GAVILU TC 1.500 € 

283 E10773570 EXPOSITO MANZANO TC 1.500 € 

284 E10774800 LA ZAMORA TC 1.500 € 

285 E10790111 GANADERÍA CASA LA VAQUERA TC 1.500 € 

286 E10790202 GANADERIA ALBERTO TC 1.500 € 

287 E10811636 CASPIO MORIÑIGO TC 1.500 € 

288 E10817443 SEGARRA MOMPEL TC 1.500 € 

289 E10824944 VALLES DE CASTIÑEIRAS TC 1.500 € 

290 E10857282 ORTI SOROLLA TC 1.500 € 

291 E10871838 DOMINGUEZ RODRIGUEZ TC 1.500 € 

292 E10894343 LA VERDEA TC 1.500 € 

293 E10924363 VERDURAS ARAGONES BUJAN TC 1.500 € 

294 E10951390 CAPRINOS BONILLA DE MIGUEL TC 1.500 € 

295 E10961936 VERDIORO TC 1.500 € 

IS
AB

EL
 B

O
M

BA
L 

D
IA

Z 
- 2

02
5-

11
-2

8 
12

:0
4:

56
 C

ET
, c

ar
go

=D
IR

EC
TO

R
A 

G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL
, o

rg
an

iz
ac

io
n=

D
IR

EC
C

IÓ
N

 G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL
 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_W
XW

7V
JA

5B
O

VC
W

IM
M

59
IU

T3
67

BX
ZG

  e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.p
ap

.h
ac

ie
nd

a.
go

b.
es



 

 

11 

 

Nº 
NIF DE LA 

E.T.C. 
NOMBRE DE LA ENTIDAD DE TITULARIDAD 

COMPARTIDA 
IMPORTE 

CONCEDIDO 

296 E10993350 AGRÍCOLA RAMOS CORNELLÀ TC 1.500 € 

297 E12956868 ADELL BARBERA TC 1.500 € 

298 E12972154 AGROBENIFRUIT TC 1.500 € 

299 E12980843 PALMAR ORANGE TC 1.500 € 

300 E12994786 DEL TERME TC 1.500 € 

301 E13537410 MUÑOZ-FUENTES TC 1.500 € 

302 E13537535 AMACRISER TC 1.500 € 

303 E13539838 AGRO ESTRELLA TC 1.500 € 

304 E13540992 JOPEVI TC 1.500 € 

305 E13569132 JAIME GOMEZ PIMPOLLO TC 1.500 € 

306 E13569199 LAS CABEZAS TC 1.500 € 

307 E13569652 ANIBEL TC 1.500 € 

308 E13569728 DELGADO MERINO TC 1.500 € 

309 E13569769 AZAÑA BLANCO  TC 1.500 € 

310 E13569900 AGRICOLA CASA DE VELA TC 1.500 € 

311 E13585245 LA MOJONERA TC 1.500 € 

312 E13593991 SOBRISAN TC 1.500 € 

313 E13596085 JIMENEZ MUÑOZ TC 1.500 € 

314 E13596697 C Y D TC 1.500 € 

315 E13596705 MANJAVACAS LUCAS TC 1.500 € 

316 E13596713 LÓPEZ JIMÉNEZ TC 1.500 € 

317 E13616149 PEDRO MANUEL RAMÍREZ FUENTES TC 1.500 € 

318 E13617196 VILLAHERMOSA ÑUÑEZ TC 1.500 € 

319 E13617725 EXPLOTACIÓN AGRARIA GALIANI ABADILLO TC 1.500 € 

320 E13618442 GARCÍA-ABADILLO GARCÍA-CERVIGÓN TC 1.500 € 

321 E13618640 CASTRO CALZADO TC 1.500 € 

322 E13619002 EXPLOTACIÓN AGRÍCOLA JOMAR TC 1.500 € 

323 E13619671 COELLO MAGÁN TC 1.500 € 

324 E13620661 DELGADO JIMÉNEZ TC 1.500 € 

325 E13620992 RAMOS MC TC 1.500 € 

326 E13621008 LEÓN ANTEQUERA  TC 1.500 € 

327 E13621081 JAIME GARCÍA CERVIGÓN TC 1.500 € 

328 E13621248 PAIPLANT TC 1.500 € 

329 E13622022 M GÓMEZ TC 1.500 € 

330 E13622626 RAMOLIVO TC 1.500 € 

331 E13623574 AGROTUBIO TC 1.500 € 

332 E13626361 POZUELO ESPARTERO TC 1.500 € 

333 E13630959 EL RISCAZO TC 1.500 € 

IS
AB

EL
 B

O
M

BA
L 

D
IA

Z 
- 2

02
5-

11
-2

8 
12

:0
4:

56
 C

ET
, c

ar
go

=D
IR

EC
TO

R
A 

G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL
, o

rg
an

iz
ac

io
n=

D
IR

EC
C

IÓ
N

 G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL
 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_W
XW

7V
JA

5B
O

VC
W

IM
M

59
IU

T3
67

BX
ZG

  e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.p
ap

.h
ac

ie
nd

a.
go

b.
es



 

 

12 

 

Nº 
NIF DE LA 

E.T.C. 
NOMBRE DE LA ENTIDAD DE TITULARIDAD 

COMPARTIDA 
IMPORTE 

CONCEDIDO 

334 E13633763 LEÓN MARTÍNEZ TC 1.500 € 

335 E13633946 AGROVILLAR TC 1.500 € 

336 E13633953 IRALAI TC 1.500 € 

337 E13639927 REDYMAR TC 1.500 € 

338 E13647037 SERRANO CUADRADO TC 1.500 € 

339 E13657739 BARRIONUEVO TC 1.500 € 

340 E13657796 VALSORDILLO TC 1.500 € 

341 E13657846 VUELTAGRANDE TC 1.500 € 

342 E13659305 ZAYPA TC 1.500 € 

343 E13667183 GANDODOGA TC 1.500 € 

344 E13673983 TOQUERO GIL TC 1.500 € 

345 E13694344 REGO DE FORNEA TC 1.500 € 

346 E13699533 DIEZ MEDIAVILLA TC 1.500 € 

347 E13704796 CERRADA CARMONA TC 1.500 € 

348 E13713375 PLATA Y BERMUDO TC 1.500 € 

349 E13716436 VILLAVEGA TC 1.500 € 

350 E13716972 LOPEZ MARTIN TC 1.500 € 

351 E13718788 GANADERIA LA TEJERA TC 1.500 € 

352 E13727987 TC DE EXPLOTACION AGRARIA GAZQUEZ MARTINEZ 1.500 € 

353 E13748892 ESCUDERO TC 1.500 € 

354 E13754163 EXPOSITO-SANCHEZ TC 1.500 € 

355 E13762281 DILEX TC 1.500 € 

356 E13763511 RASTRILLA TC 1.500 € 

357 E13778261 DAYSHE AGRICOLA TC 1.500 € 

358 E13822200 JIZAR TC 1.500 € 

359 E13836374 MHR EXPLOTACIONES AGRARIAS TC 1.500 € 

360 E13848015 NOESAN TC 1.500 € 

361 E13863840 MUÑOZ AGUILERA TC 1.500 € 

362 E13866017 DIEZ RIBALTA TC 1.500 € 

363 E13867254 CARVAN TC 1.500 € 

364 E13925730 SOAR TC 1.500 € 

365 E13953849 GANADERIA NOVA SANCHEZ TC 1.500 € 

366 E13990759 CAMBRON SANCHEZ 1.500 € 

367 E16300766 MARIA JOSE Y JAVIER TC 1.500 € 

368 E16315335 EDUARDO Y ESPE TC 1.500 € 

369 E16319873 NAVAMAR TC 1.500 € 

370 E16320988 CAJA REAL ALFREDO Y SANZ BUENO EVELINA TC 1.500 € 

371 E16321473 DIEGAR TC 1.500 € 

IS
AB

EL
 B

O
M

BA
L 

D
IA

Z 
- 2

02
5-

11
-2

8 
12

:0
4:

56
 C

ET
, c

ar
go

=D
IR

EC
TO

R
A 

G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL
, o

rg
an

iz
ac

io
n=

D
IR

EC
C

IÓ
N

 G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL
 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_W
XW

7V
JA

5B
O

VC
W

IM
M

59
IU

T3
67

BX
ZG

  e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.p
ap

.h
ac

ie
nd

a.
go

b.
es



 

 

13 

 

Nº 
NIF DE LA 

E.T.C. 
NOMBRE DE LA ENTIDAD DE TITULARIDAD 

COMPARTIDA 
IMPORTE 

CONCEDIDO 

372 E16322372 AGRICOLA GANADERA SAEZ VALERO TC  1.500 € 

373 E16327181 SAEZ PEREZ TC 1.500 € 

374 E16328817 AGRÍCOLA HERESGAR TC 1.500 € 

375 E16328916 MOYA INIESTA TC 1.500 € 

376 E16329138 AGRÍCOLA HORTELANO SAIZ TC 1.500 € 

377 E16329187 MAPIAC TC 1.500 € 

378 E16329252 ANTONIO CUEVAS Y SANDRA MOLERO TC 1.500 € 

379 E16329310 LA GITANA TC 1.500 € 

380 E16329377 PEDROCHE-LÓPEZ TC 1.500 € 

381 E16329393 AGRÍCOLA MORALES PLATAS TC 1.500 € 

382 E16333619 MARTÍNEZ HUETE TC 1.500 € 

383 E16340796 PERMEDI TC 1.500 € 

384 E16341034 AGROJAPI TC 1.500 € 

385 E16341281 MONDEJAR LEÓN TC 1.500 € 

386 E16341497 AGRÍCOLA ORTEGA Y SEVILLA TC 1.500 € 

387 E16341687 ANDRÉS PORTILLA TC 1.500 € 

388 E16341836 LOS PALOMARES TC 1.500 € 

389 E16342271 RISUEÑO CASTILLO TC 1.500 € 

390 E16342545 RODRÍGUEZ GALLARDO TC 1.500 € 

391 E16343691 MORENO MARTÍNEZ TC 1.500 € 

392 E16345795 AGRICOLA RAPOSO TC 1.500 € 

393 E16346793 ALBENDEA ROMERO TC 1.500 € 

394 E16362428 FERREIRO GARCIA TC 1.500 € 

395 E16368466 SANCHEZ FALDA-BUSCAIOT TC 1.500 € 

396 E16417255 GANADERIA PERICO TC 1.500 € 

397 E16454357 ENTRESIERRAS TC 1.500 € 

398 E16491938 GARRIGOS GONZALEZ TC 1.500 € 

399 E16681553 INFANTES Y GARRIDO TC 1.500 € 

400 E16684516 REVUELTA DE LAS HERAS TC 1.500 € 

401 E16698516 AGROPECUARIA FACALTAR TC 1.500 € 

402 E16698656 LOS LLANILLOS TC 1.500 € 

403 E16704850 GRANJAS NATI TC 1.500 € 

404 E16725715 AVICOLA JIMÉNEZ SOLDADO TC 1.500 € 

405 E16731424 GANADERÍA MR TC 1.500 € 

406 E16731440 APICOLA EL RAMAYAL TC 1.500 € 

407 E16731507 MANA TC 1.500 € 

408 E16739443 GARRIDO VALENCIANO TC 1.500 € 

409 E16746612 MABOMA TC 1.500 € 

IS
AB

EL
 B

O
M

BA
L 

D
IA

Z 
- 2

02
5-

11
-2

8 
12

:0
4:

56
 C

ET
, c

ar
go

=D
IR

EC
TO

R
A 

G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL
, o

rg
an

iz
ac

io
n=

D
IR

EC
C

IÓ
N

 G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL
 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_W
XW

7V
JA

5B
O

VC
W

IM
M

59
IU

T3
67

BX
ZG

  e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.p
ap

.h
ac

ie
nd

a.
go

b.
es



 

 

14 

 

Nº 
NIF DE LA 

E.T.C. 
NOMBRE DE LA ENTIDAD DE TITULARIDAD 

COMPARTIDA 
IMPORTE 

CONCEDIDO 

410 E16753600 RODRIGO PÉREZ TC 1.500 € 

411 E16761389 GALLEGO ORTEGA TC 1.500 € 

412 E16774598 AGROLAZARO TC 1.500 € 

413 E16822348 TOMISA TC 1.500 € 

414 E16825952 FEMEINPA TC 1.500 € 

415 E16831935 CHAMPIÑONES JIMENEZ EZQUERRO TC 1.500 € 

416 E16856890 FERNÁNDEZ MOLINA TC 1.500 € 

417 E16899619 AGRIARQ TC 1.500 € 

418 E16927451 PAYCON TC 1.500 € 

419 E16929044 MANCHA SANTOS TC 1.500 € 

420 E16951519 GONZÁLEZ QUESADA TC 1.500 € 

421 E16955486 AGROPECUARIA TORRES TOLEDANO TC 1.500 € 

422 E16962086 BIETEIRAS TC 1.500 € 

423 E16989402 GONZÁLEZ GARCÍA TC 1.500 € 

424 E19313246 ACELAR TC 1.500 € 

425 E19313253 GAR TC 1.500 € 

426 E19313311 GANADOS FERPI TC 1.500 € 

427 E19313329 GANADOS MILLANA TC 1.500 € 

428 E19313378 SAN NICOLAS GANADERA TC 1.500 € 

429 E19313501 AGRICOLA FERNANDEZ PEREZ TC 1.500 € 

430 E19313519 AGRICOLA SAYATON TC 1.500 € 

431 E19313667 OVINO MILLANA TC 1.500 € 

432 E19323492 AGRÍCOLA VALDEPINILLA TC 1.500 € 

433 E19343177 FINCA MIGUELITO TC 1.500 € 

434 E19369966 CHAMPICAS TC 1.500 € 

435 E19370030 CULTIVOS RAYMAN TC 1.500 € 

436 E19373737 VILLALBA PÉREZ TC 1.500 € 

437 E19386515 ESPÍNOLA-GARCÍA TC 1.500 € 

438 E19422385 PEREZ GARCIA TC 1.500 € 

439 E19450915 JMA TC 1.500 € 

440 E19450949 GRANXA MOSQUERA SANCHEZ TC 1.500 € 

441 E19460740 CULTIVOS EZCOR TC 1.500 € 

442 E19460823 CALMAN TC 1.500 € 

443 E19826650 AGRICOLA CINTEOTL TC 1.500 € 

444 E19956226 CULTIVOS YARIS TC 1.500 € 

445 E21557103 FRUTAS AGROFOJO SANTOS TC 1.500 € 

446 E21571328 FRUTAS MORO ROMERO TC 1.500 € 

447 E21622238 AZCOITIA GUIJARRO TC 1.500 € 

IS
AB

EL
 B

O
M

BA
L 

D
IA

Z 
- 2

02
5-

11
-2

8 
12

:0
4:

56
 C

ET
, c

ar
go

=D
IR

EC
TO

R
A 

G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL
, o

rg
an

iz
ac

io
n=

D
IR

EC
C

IÓ
N

 G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL
 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_W
XW

7V
JA

5B
O

VC
W

IM
M

59
IU

T3
67

BX
ZG

  e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.p
ap

.h
ac

ie
nd

a.
go

b.
es



 

 

15 

 

Nº 
NIF DE LA 

E.T.C. 
NOMBRE DE LA ENTIDAD DE TITULARIDAD 

COMPARTIDA 
IMPORTE 

CONCEDIDO 

448 E21622642 GARCIA ALVAREZ TC 1.500 € 

449 E21635818 GANADERIA LA DEHESILLA TC 1.500 € 

450 E21646856 PUESTO DE PODA TC 1.500 € 

451 E21656400 AGRIORDAX TC 1.500 € 

452 E21662077 MANANTIAL TC 1.500 € 

453 E21676168 ELIZO CARRETERO TC 1.500 € 

454 E21678248 MOILA TC 1.500 € 

455 E21693205 ROBLE Y RÍO TC 1.500 € 

456 E21696372 GANADOS CAMACHO SANCHEZ TC 1.500 € 

457 E21698832 PRISAN TC 1.500 € 

458 E21699624 EJE V TC 1.500 € 

459 E21706833 GANADERIA LUAN TC 1.500 € 

460 E21708409 GONZALEZ SANCHEZ TC 1.500 € 

461 E21722186 AGROGALO TC 1.500 € 

462 E21750310 IZAGUIRRE LECHÓN TC 1.500 € 

463 E21809439 EXPLOTACIÓN AGRICOLA LA COLORÁ TC 1.500 € 

464 E22372577 J.CARLOS FRANCO Y BEGOÑA SOLANILLA PACO TC 1.500 € 

465 E22389290 BECAZ TC 1.500 € 

466 E22389563 FALOGIS TC 1.500 € 

467 E22397913 AGRICOLA FAUQUET CORTI TC 1.500 € 

468 E22412407 AGROPECUARIA CASA ESPUÑA TC 1.500 € 

469 E22412720 FRUTAS SIMA TC 1.500 € 

470 E22418693 RIPOL BERNAD TC 1.500 € 

471 E22418701 CATALAN PERALTA TC 1.500 € 

472 E22419162 TABUEÑA COSTA TC 1.500 € 

473 E22419881 LOJALVI TC 1.500 € 

474 E22424857 LASIERRA LAVILLA TC 1.500 € 

475 E24645798 FIAL TC 1.500 € 

476 E24646499 AGRORRUPA TC 1.500 € 

477 E24646622 EL CASTRO TC 1.500 € 

478 E24647166 NAVA DE LEÓN TC 1.500 € 

479 E24652117 AGRÍCOLA MANSILLA TC 1.500 € 

480 E24655540 GARMON ARCE TC 1.500 € 

481 E24658858 BENAVEGA TC 1.500 € 

482 E24660789 SOFYAN TC 1.500 € 

483 E24661720 EL SOTILLO TC 1.500 € 

484 E24661985 AINOHA Y OLAYA BG TC 1.500 € 

485 E24662678 EL JUNCAL TC 1.500 € 

IS
AB

EL
 B

O
M

BA
L 

D
IA

Z 
- 2

02
5-

11
-2

8 
12

:0
4:

56
 C

ET
, c

ar
go

=D
IR

EC
TO

R
A 

G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL
, o

rg
an

iz
ac

io
n=

D
IR

EC
C

IÓ
N

 G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL
 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_W
XW

7V
JA

5B
O

VC
W

IM
M

59
IU

T3
67

BX
ZG

  e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.p
ap

.h
ac

ie
nd

a.
go

b.
es



 

 

16 

 

Nº 
NIF DE LA 

E.T.C. 
NOMBRE DE LA ENTIDAD DE TITULARIDAD 

COMPARTIDA 
IMPORTE 

CONCEDIDO 

486 E24663452 GANADOS VIZCODILLO TC 1.500 € 

487 E24665309 GANADERIA GOMEZ TC 1.500 € 

488 E24666547 LA REGOYA TC 1.500 € 

489 E24666869 FERVER TC 1.500 € 

490 E24676132 MADELCAN TC 1.500 € 

491 E24679615 LA VARA TC 1.500 € 

492 E24680670 ALESAN TC 1.500 € 

493 E24682254 J R GUERRA TC 1.500 € 

494 E24682569 GUERRA JIMENO TC 1.500 € 

495 E24694572 GANADERÍA AVÍCOLA SAN MIGUEL TC 1.500 € 

496 E24694580 VERAS DE LEON TC 1.500 € 

497 E24694846 SOMAR TC 1.500 € 

498 E24696833 SEROM TC 1.500 € 

499 E24697559 ROLOZOE TC 1.500 € 

500 E24698060 CLARISCAN TC 1.500 € 

501 E24698607 ALLU TC 1.500 € 

502 E24700833 AGRÍCOLA JOVA TC 1.500 € 

503 E24701112 EL PARAMO TC 1.500 € 

504 E24702755 COLADO GARCÍA TC 1.500 € 

505 E24703019 TIRADOS HUERGA TC 1.500 € 

506 E24705089 EL PICO TC 1.500 € 

507 E24706749 AGRICOLA EL REBOLLAR TC 1.500 € 

508 E24707531 EL PALOMAR TC 1.500 € 

509 E24707549 INDIA TC 1.500 € 

510 E24708059 ALVAPA TC 1.500 € 

511 E24708323 GANADERÍA TEJEDOR TC 1.500 € 

512 E24708331 LOS ROSALES TC 1.500 € 

513 E24708364 LAS DOS LAGUNAS  - AGUAS  1.500 € 

514 E24708539 FERNÁNDEZ GARCÍA TC 1.500 € 

515 E24709693 AGRICOLA CASTILLO DIEZ TC 1.500 € 

516 E24711350 GANADERÍA MONTES DE LUNA TC 1.500 € 

517 E24711368 LEPANE TC 1.500 € 

518 E24712846 DELGADO SALAN TC 1.500 € 

519 E24713117 VIDALES MARTÍNEZ TC 1.500 € 

520 E24713604 MARGAR TC 1.500 € 

521 E24714560 FRUTAS Y VIÑEDOS CANEDO MORONTA TC 1.500 € 

522 E24714966 ROGAIVA TC 1.500 € 

523 E24717571 OVILAMA TC 1.500 € 

IS
AB

EL
 B

O
M

BA
L 

D
IA

Z 
- 2

02
5-

11
-2

8 
12

:0
4:

56
 C

ET
, c

ar
go

=D
IR

EC
TO

R
A 

G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL
, o

rg
an

iz
ac

io
n=

D
IR

EC
C

IÓ
N

 G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL
 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_W
XW

7V
JA

5B
O

VC
W

IM
M

59
IU

T3
67

BX
ZG

  e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.p
ap

.h
ac

ie
nd

a.
go

b.
es



 

 

17 

 

Nº 
NIF DE LA 

E.T.C. 
NOMBRE DE LA ENTIDAD DE TITULARIDAD 

COMPARTIDA 
IMPORTE 

CONCEDIDO 

524 E24718041 AGRICOLA BLANCO PÉREZ TC 1.500 € 

525 E24718389 LUJARA TC 1.500 € 

526 E24718397 GANADERÍA LÓPEZ TC 1.500 € 

527 E24720443 DANISA TC 1.500 € 

528 E24721730 ADRIVAL TC 1.500 € 

529 E24722084 MABOPE TC 1.500 € 

530 E24723033 GONZÁLEZ GONZÁLEZ TC 1.500 € 

531 E24723892 GONLOR TC 1.500 € 

532 E24724007 CRESPO FERNÁNDEZ TC 1.500 € 

533 E24724155 GANADOS G.R TC 1.500 € 

534 E24724700 FEROMAR TC 1.500 € 

535 E24724965 ALIBER TC 1.500 € 

536 E24725103 ÁLVAROMARÍA TC 1.500 € 

537 E24725111 GANADERÍA MORAN GARCÍA TC 1.500 € 

538 E24725137 AMISAJI AUDANZAS TC 1.500 € 

539 E24725400 LA CAZURRA EXPLOTACIÓN AGRARIA APÍCOLA TC 1.500 € 

540 E24725509 BIGAÑA TC 1.500 € 

541 E24725632 DAMAPA TC 1.500 € 

542 E24725640 CUNÍCOLA EL TERUELO TC 1.500 € 

543 E24726242 AVIFERAL TC 1.500 € 

544 E24726572 LUCAS TC 1.500 € 

545 E24726697 ECOCARRECEA TC 1.500 € 

546 E24726887 FINCA EL EJIDO TC 1.500 € 

547 E24730962 AGROBEGUI TC 1.500 € 

548 E24730970 GANADOS FABERO TC 1.500 € 

549 E24732133 LANAS TC 1.500 € 

550 E24732745 AGRÍCOLA FERNÁNDEZ RUBIO TC 1.500 € 

551 E24732760 ANGEL Y PATRICIA TC 1.500 € 

552 E24733222 GANADERIA EL MORENO TC 1.500 € 

553 E24733313 GANADERÍA LLAMAZARES DÍEZ TC 1.500 € 

554 E24734170 GANADERIA REY TC 1.500 € 

555 E24734568 GANADERIA HERNANDO TC 1.500 € 

556 E24736019 MI PEDRUN TC 1.500 € 

557 E24736712 AROLI TC 1.500 € 

558 E24736720 AGRARIES TC 1.500 € 

559 E24737074 LOLOPOL TC 1.500 € 

560 E24737090 ALBEN TC 1.500 € 

561 E24737108 LAS VERDES TC 1.500 € 

IS
AB

EL
 B

O
M

BA
L 

D
IA

Z 
- 2

02
5-

11
-2

8 
12

:0
4:

56
 C

ET
, c

ar
go

=D
IR

EC
TO

R
A 

G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL
, o

rg
an

iz
ac

io
n=

D
IR

EC
C

IÓ
N

 G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL
 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_W
XW

7V
JA

5B
O

VC
W

IM
M

59
IU

T3
67

BX
ZG

  e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.p
ap

.h
ac

ie
nd

a.
go

b.
es



 

 

18 

 

Nº 
NIF DE LA 

E.T.C. 
NOMBRE DE LA ENTIDAD DE TITULARIDAD 

COMPARTIDA 
IMPORTE 

CONCEDIDO 

562 E24737157 ORBIAGRO TC 1.500 € 

563 E24737421 ÁLVAREZ RIESCO TC 1.500 € 

564 E24737546 LA CAMBERA TC 1.500 € 

565 E24737769 OMAÑACEA TC 1.500 € 

566 E24738064 FUNGI SET TC 1.500 € 

567 E24738197 GANADERÍA CORDERO TC 1.500 € 

568 E24738262 GANADOS FERSUA TC 1.500 € 

569 E24738403 AGRIMARPA TC 1.500 € 

570 E24738411 CRISTIAN TC 1.500 € 

571 E24738551 LUIS Y ANA TC 1.500 € 

572 E25849373 ERCAFRUITS TC 1.500 € 

573 E26493171 FINCA PLANILLO TC   1.500 € 

574 E26500512 GOROSTIZA GONZALEZ TC 1.500 € 

575 E26505198 ISMAL TC 1.500 € 

576 E26506246 RUIZ MARTINEZ TC 1.500 € 

577 E26516633 RUIZ MANGADO TC 1.500 € 

578 E26517524 ARAGÓN CORCUERA TC 1.500 € 

579 E26528109 GIL MONGE TC 1.500 € 

580 E26537951 JUAN MANUEL Y REBECA TC 1.500 € 

581 E26538371 HONGUS TC 1.500 € 

582 E26542597 SAINZ HURTADO TC 1.500 € 

583 E26545582 LUIS CASTILLO Y SHAYANNE GOMES TC 1.500 € 

584 E26545806 TREINTA Y UNO DE MAYO TC 1.500 € 

585 E26546036 ARAGRI TC 1.500 € 

586 E26550293 FRANCISCO J FERNÁNDEZ GARCÍA Y UNA TC 1.500 € 

587 E26551093 LOS LLANOS TC 1.500 € 

588 E26552075 REBOIRO ALFARO TC 1.500 € 

589 E26552364 SAENZ DE JUBERA MARTINEZ TC 1.500 € 

590 E26553255 GRANJA LA LAGUNA TC 1.500 € 

591 E26553578 DAVID Y ANA TC 1.500 € 

592 E26554154 RUBIO DIEZ TC 1.500 € 

593 E26554428 PERLAS RIOJANAS TC 1.500 € 

594 E26555375 GANADOS AJAMIL TC 1.500 € 

595 E26558965 ABALOS ALONSO TC 1.500 € 

596 E26560433 ROYO MIRANDA TC 1.500 € 

597 E26569665 CULTIVOS APOLZAN TC 1.500 € 

598 E26570226 CULTIVOS DE CHAMPIÑON GARCIRO TC 1.500 € 

599 E27447697 DOVAL FERNANDEZ TC 1.500 € 

IS
AB

EL
 B

O
M

BA
L 

D
IA

Z 
- 2

02
5-

11
-2

8 
12

:0
4:

56
 C

ET
, c

ar
go

=D
IR

EC
TO

R
A 

G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL
, o

rg
an

iz
ac

io
n=

D
IR

EC
C

IÓ
N

 G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL
 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_W
XW

7V
JA

5B
O

VC
W

IM
M

59
IU

T3
67

BX
ZG

  e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.p
ap

.h
ac

ie
nd

a.
go

b.
es



 

 

19 

 

Nº 
NIF DE LA 

E.T.C. 
NOMBRE DE LA ENTIDAD DE TITULARIDAD 

COMPARTIDA 
IMPORTE 

CONCEDIDO 

600 E27478320 LLG TC 1.500 € 

601 E27478940 VENCE GARCIA TC 1.500 € 

602 E27486091 AS FADEGAS TC 1.500 € 

603 E27489962 AVICOLA Y GANADERA CARRIL TC 1.500 € 

604 E27490069 FDQ TC 1.500 € 

605 E27490192 DIBRUGA TC 1.500 € 

606 E27507896 PEREZ LOPEZ TC 1.500 € 

607 E27510304 GANADERIA MOREIRAS TC 1.500 € 

608 E27516277 VEIGA DE RIBA TC 1.500 € 

609 E30880132 FRANCISCO Y ADELAIDA TC 1.500 € 

610 E32439879 GRANXAS ALMAR TC 1.500 € 

611 E32465403 ARXIN TC 1.500 € 

612 E32494890 OLIMPIA Y OTRO TC 1.500 € 

613 E32497349 PEREZ BORRAJO TC 1.500 € 

614 E32499758 DOPOZO GOMEZ TC 1.500 € 

615 E32503021 MIMA TC 1.500 € 

616 E34260935 VARGAS GUTIÉRREZ TC 1.500 € 

617 E34261305 ANTOLÍN SAIZ TC 1.500 € 

618 E34264416 GAÑAN FERNANDEZ TC 1.500 € 

619 E34264465 SANTIAGO MANZANO TC 1.500 € 

620 E34265330 RODRIGUEZ VALLINAS TC 1.500 € 

621 E34267526 MELENDRO TEJEDOR TC 1.500 € 

622 E34270330 DÍEZ PAREDES TC 1.500 € 

623 E34270991 MIGUEL TEJEDOR TC 1.500 € 

624 E34272211 RUIZ CALLEJA TC 1.500 € 

625 E34272294 CASAS CABALLERO TC 1.500 € 

626 E34273144 MEDINA LEÓN TC 1.500 € 

627 E34276022 MARTÍNEZ ANTOLÍN TC 1.500 € 

628 E34277137 BARONA ENCINAS TC 1.500 € 

629 E34277699 RETUERTO BENGOECHEA TC 1.500 € 

630 E34279042 LIÉBANA HOYOS TC 1.500 € 

631 E34285585 LOPEZ FERNANDEZ TC 1.500 € 

632 E34285809 MONTEGAR TC 1.500 € 

633 E34285932 AGRICOLA GUTIERREZ MARCOS TC 1.500 € 

634 E34285957 JATO GARCIA TC 1.500 € 

635 E37522117 PABLOS BARBERO TC 1.500 € 

636 E37541877 JOYA TORRES TC 1.500 € 

637 E37544434 CALAMA ZAPATA TC  1.500 € 

IS
AB

EL
 B

O
M

BA
L 

D
IA

Z 
- 2

02
5-

11
-2

8 
12

:0
4:

56
 C

ET
, c

ar
go

=D
IR

EC
TO

R
A 

G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL
, o

rg
an

iz
ac

io
n=

D
IR

EC
C

IÓ
N

 G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL
 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_W
XW

7V
JA

5B
O

VC
W

IM
M

59
IU

T3
67

BX
ZG

  e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.p
ap

.h
ac

ie
nd

a.
go

b.
es



 

 

20 

 

Nº 
NIF DE LA 

E.T.C. 
NOMBRE DE LA ENTIDAD DE TITULARIDAD 

COMPARTIDA 
IMPORTE 

CONCEDIDO 

638 E37545407 CALVO BARRIGA TC 1.500 € 

639 E37545977 EXPLOTACIONES GOMEZ MUÑOZ TC 1.500 € 

640 E37546892 MANGAS MARTIN TC 1.500 € 

641 E37550829 SÁNCHEZ GAMERO TC 1.500 € 

642 E37554573 VAQUERO GONZÁLEZ TC 1.500 € 

643 E37556933 EL CHINARRO TC 1.500 € 

644 E37562311 EL AGUILA TC 1.500 € 

645 E37563343 GANADERÍA LOS CHAPALLARES TC 1.500 € 

646 E37563475 REBECA BENITO RODRÍGUEZ TC 1.500 € 

647 E37564176 NÚÑEZ RECIO TC 1.500 € 

648 E37567088 TESO ALTO TC 1.500 € 

649 E37569605 GANADERIA CYNARA TC 1.500 € 

650 E37573318 PASCUAL PRIETO TC 1.500 € 

651 E37573482 LEDESMA BLANCO TC 1.500 € 

652 E37573516 GAJATE ROJO TC 1.500 € 

653 E37574365 BLÁZQUEZ MARTÍNEZ TICO TC 1.500 € 

654 E37574597 SAN JUAN GALACHE TC 1.500 € 

655 E37574837 GONZÁLEZ GONZÁLEZ TC 1.500 € 

656 E37575875 ANBIJASER TC 1.500 € 

657 E37578978 PIRIZ EADES TC 1.500 € 

658 E37579349 JOMEN TC 1.500 € 

659 E37579612 MARTÍN FERNÁNDEZ TC 1.500 € 

660 E37579661 MANZANO MORO TC 1.500 € 

661 E37579737 GANADERÍA LASAL TC 1.500 € 

662 E37579968 EL PUERTO TICO TC 1.500 € 

663 E37581139 EL CASTILLO TC 1.500 € 

664 E37581170 GREEN TC 1.500 € 

665 E37582657 AGROCOSIDO TC 1.500 € 

666 E37583283 MARCOS RODRÍGUEZ TC 1.500 € 

667 E37583358 MATEOS GARCÍA TC 1.500 € 

668 E37583499 GANADERÍA TORIBIO GÓMEZ TC 1.500 € 

669 E37583630 GILDO ELI TC 1.500 € 

670 E37583820 PEDRAZ GARCÍA TC 1.500 € 

671 E37583887 MANSIO SABARIA  TC 1.500 € 

672 E37583978 AGROPECUARIA LA HIEDRA TC 1.500 € 

673 E39766415 EL VALLE TC 1.500 € 

674 E39825724 ECONATES TC 1.500 € 

675 E40259582 COMAR TC 1.500 € 

IS
AB

EL
 B

O
M

BA
L 

D
IA

Z 
- 2

02
5-

11
-2

8 
12

:0
4:

56
 C

ET
, c

ar
go

=D
IR

EC
TO

R
A 

G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL
, o

rg
an

iz
ac

io
n=

D
IR

EC
C

IÓ
N

 G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL
 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_W
XW

7V
JA

5B
O

VC
W

IM
M

59
IU

T3
67

BX
ZG

  e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.p
ap

.h
ac

ie
nd

a.
go

b.
es



 

 

21 

 

Nº 
NIF DE LA 

E.T.C. 
NOMBRE DE LA ENTIDAD DE TITULARIDAD 

COMPARTIDA 
IMPORTE 

CONCEDIDO 

676 E40262610 ALVAREZ PETRUT TC 1.500 € 

677 E40262974 JOTA TC 1.500 € 

678 E40263121 GANADERÍA SAN VITORES TC 1.500 € 

679 E40266199 ASENJO HERNANDO TC 1.500 € 

680 E40270738 BAYON SANZ TC 1.500 € 

681 E40271132 GANADERIA ERPAT TC 1.500 € 

682 E40275885 GARCÍA FRAGUA TC 1.500 € 

683 E40276248 LLORENTE GARCÍA TC 1.500 € 

684 E40276453 AGRÍCOLA LAS ARROLLADAS TC 1.500 € 

685 E40278764 TORVIPORC TC 1.500 € 

686 E40279275 MARUGÁN GUTIÉRREZ TC 1.500 € 

687 E40280166 GARCIMARTINSANZ TC 1.500 € 

688 E40280737 AVICOLA OTERO VELO TC 1.500 € 

689 E42204040 CRISRI TC 1.500 € 

690 E42208272 A. LAS FUENTES RUIZ TC 1.500 € 

691 E42214288 VAJOJOSA TC 1.500 € 

692 E42215673 LAS NUBES TC 1.500 € 

693 E42216234 REKI TC 1.500 € 

694 E42218347 EXPLOTACION GANADERA LAGUNA NEGRA TC 1.500 € 

695 E42219303 AGROVALDELUBIEL TC 1.500 € 

696 E42220210 GANADERIA DA TC 1.500 € 

697 E42220574 CAPILLA DE MIGUEL TC 1.500 € 

698 E42220731 AGROPECUARIA POYO PEREZ TC 1.500 € 

699 E42716183 GRANJA EL ROMERAL TC 1.500 € 

700 E42729368 AGROECO BH EXPLOTACIONES TC 1.500 € 

701 E42729640 CAPEL TORREÑO TC 1.500 € 

702 E42730176 AMORES VALLE TC 1.500 € 

703 E42731596 ISIEM TC 1.500 € 

704 E42739391 EL ARROYO TC 1.500 € 

705 E42739417 AGROMORENOS TC 1.500 € 

706 E42752907 FINCAS MACA TC 1.500 € 

707 E42788703 TORCA TC 1.500 € 

708 E42799627 MONTEGON TC 1.500 € 

709 E42807347 GRANJA CECIAS TC 1.500 € 

710 E42834713 HERMANOS LÓPEZ TC 1.500 € 

711 E42842591 IRELFE TC 1.500 € 

712 E42849265 ARRIBAS NIETO TC 1.500 € 

713 E42866129 AGRÍCOLA DAVID Y RAQUEL TC 1.500 € 

IS
AB

EL
 B

O
M

BA
L 

D
IA

Z 
- 2

02
5-

11
-2

8 
12

:0
4:

56
 C

ET
, c

ar
go

=D
IR

EC
TO

R
A 

G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL
, o

rg
an

iz
ac

io
n=

D
IR

EC
C

IÓ
N

 G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL
 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_W
XW

7V
JA

5B
O

VC
W

IM
M

59
IU

T3
67

BX
ZG

  e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.p
ap

.h
ac

ie
nd

a.
go

b.
es



 

 

22 

 

Nº 
NIF DE LA 

E.T.C. 
NOMBRE DE LA ENTIDAD DE TITULARIDAD 

COMPARTIDA 
IMPORTE 

CONCEDIDO 

714 E42874750 AGRÍCOLA LLORENTE TC 1.500 € 

715 E42879577 ALMARCAL TC 1.500 € 

716 E42883694 CARPAU TC 1.500 € 

717 E42889485 PROMAR TC 1.500 € 

718 E42891499 MARTÍNEZ DE SAN VICENTE TC 1.500 € 

719 E42891689 MONTEJO DEL TESO TC 1.500 € 

720 E42897389 ECOTORRALBA TC 1.500 € 

721 E42901371 TORSOT TC 1.500 € 

722 E42902320 GUERRA AGUADO TC 1.500 € 

723 E42912832 SEÑORIO DE LOS GUZMANES TC 1.500 € 

724 E42919563 DELVICIO TC 1.500 € 

725 E42919688 LOS CARRASCALES TC 1.500 € 

726 E42920850 EL PUNTAL TC 1.500 € 

727 E42931154 ALDA TC 1.500 € 

728 E42931501 SALU TC 1.500 € 

729 E42955492 LA ROMERA TC 1.500 € 

730 E42957068 CONDE VICENTE TICO TC 1.500 € 

731 E42967596 AGROMARA TC 1.500 € 

732 E42975680 NADIEXLA TC 1.500 € 

733 E42983304 GRANJA INFANZONES TC 1.500 € 

734 E42984906 MIEL CAMINO DE SANTIAGO TC 1.500 € 

735 E42988659 GANADOS GOMTOR TC 1.500 € 

736 E42991422 GANADERÍAS LAYLA TC 1.500 € 

737 E42991729 BARBERO GARCÍA TC 1.500 € 

738 E42994897 NAVARRO MENDOZA TC 1.500 € 

739 E42995225 FUENTECALA TC 1.500 € 

740 E44271773 JULIO ESTEBAN ESTEBAN TC 1.500 € 

741 E44522464 RICO GASULLA TC 1.500 € 

742 E44524528 AGROPECUARIA PUCHOL CUARTERO TC 1.500 € 

743 E44530525 MICALET TC 1.500 € 

744 E44533867 CRISVER TC 1.500 € 

745 E44534287 MAYAN TC 1.500 € 

746 E44555746 OLOMAN TC 1.500 € 

747 E44562072 BERROCAL HERNANDEZ TC 1.500 € 

748 E44574200 CORGI TC 1.500 € 

749 E44574358 PINMAR TC 1.500 € 

750 E44585479 GANADERIA ALBARACA TC 1.500 € 

751 E44611051 DEHESAS ECOLOGICAS TC 1.500 € 

IS
AB

EL
 B

O
M

BA
L 

D
IA

Z 
- 2

02
5-

11
-2

8 
12

:0
4:

56
 C

ET
, c

ar
go

=D
IR

EC
TO

R
A 

G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL
, o

rg
an

iz
ac

io
n=

D
IR

EC
C

IÓ
N

 G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL
 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_W
XW

7V
JA

5B
O

VC
W

IM
M

59
IU

T3
67

BX
ZG

  e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.p
ap

.h
ac

ie
nd

a.
go

b.
es



 

 

23 

 

Nº 
NIF DE LA 

E.T.C. 
NOMBRE DE LA ENTIDAD DE TITULARIDAD 

COMPARTIDA 
IMPORTE 

CONCEDIDO 

752 E44624567 MAÑANES RODRIGUEZ TC 1.500 € 

753 E44652014 GANADERIA FAEDO TC 1.500 € 

754 E44668655 JOSE MG Y MARIA VICTORIA CM TC 1.500 € 

755 E44688356 MEDIAVILLA ALONSO TC 1.500 € 

756 E44700953 GREMAN TC 1.500 € 

757 E44709913 ILLERA LOPEZ TC 1.500 € 

758 E44710424 HIERRO OBREGON TC 1.500 € 

759 E44728897 BARQUERO-CASTAÑO TC 1.500 € 

760 E44756096 QUINTA DE LOS FRADES TC 1.500 € 

761 E44767408 HARORIVERO MARTÍN TC 1.500 € 

762 E44786127 TOBÍA GAMARRA TC 1.500 € 

763 E44790517 COREST P TC 1.500 € 

764 E44790947 VILLALORA TC 1.500 € 

765 E44792265 CAMPOS PAEZ TC 1.500 € 

766 E44801868 LA ALDEHUELA BONAL MATEOS TC 1.500 € 

767 E44802411 ARROYO BARBERO TC 1.500 € 

768 E44805125 AGRICULTURA Y GANADERIA LAS HOCES TC 1.500 € 

769 E44815694 BARBADO TC 1.500 € 

770 E44820603 AGROGANADERA MONCALVILLO GARCIA TC 1.500 € 

771 E44824019 VALOR LIANES TC 1.500 € 

772 E44829000 MARIA Y JAIRO TC 1.500 € 

773 E44829877 TADI TC 1.500 € 

774 E44838209 CAMARERO CORREIA TC 1.500 € 

775 E44844793 AGRONOMIA RUIZ TAPIA TC 1.500 € 

776 E44846301 AVICOLA OUTONIÑO TC 1.500 € 

777 E44846335 AGROESCUDERO TC 1.500 € 

778 E44846459 LUMA TC 1.500 € 

779 E44846509 JOYTUR TC 1.500 € 

780 E44847028 JIMENEZ GOMEZ TC 1.500 € 

781 E44855062 GONZALEZ MAYA TC 1.500 € 

782 E44855591 ZARATE ROTAECHE TC 1.500 € 

783 E44864205 GANADERIA SEIXAS 2023 TC 1.500 € 

784 E44871606 UGICAR TC 1.500 € 

785 E44876902 VALPARAISO TC 1.500 € 

786 E44886463 RAMOSMONTES TC 1.500 € 

787 E44892263 FAZENDA DO RIAL TC 1.500 € 

788 E44895829 CALVO FRANCIA TC 1.500 € 

789 E44898971 MIDASA TC 1.500 € 

IS
AB

EL
 B

O
M

BA
L 

D
IA

Z 
- 2

02
5-

11
-2

8 
12

:0
4:

56
 C

ET
, c

ar
go

=D
IR

EC
TO

R
A 

G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL
, o

rg
an

iz
ac

io
n=

D
IR

EC
C

IÓ
N

 G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL
 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_W
XW

7V
JA

5B
O

VC
W

IM
M

59
IU

T3
67

BX
ZG

  e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.p
ap

.h
ac

ie
nd

a.
go

b.
es



 

 

24 

 

Nº 
NIF DE LA 

E.T.C. 
NOMBRE DE LA ENTIDAD DE TITULARIDAD 

COMPARTIDA 
IMPORTE 

CONCEDIDO 

790 E44900488 PEDRO MORENO Y LEILA LLIBETH TC 1.500 € 

791 E44901064 LA GUAÑA MV TC 1.500 € 

792 E44904365 CUESTA RODRIGUEZ TC 1.500 € 

793 E44906915 EXPLOTACION BERNAL PIZARRO TC 1.500 € 

794 E44916260 AGRICOLA CARREDONDO TC 1.500 € 

795 E44919405 MAEN TC 1.500 € 

796 E44919983 JEJAMA TC 1.500 € 

797 E44925709 CANTERO GOMEZ TC 1.500 € 

798 E44927358 GAYOMAR TC 1.500 € 

799 E44935625 MATANALTA TC 1.500 € 

800 E44941151 GUERRERO FUENTES TC 1.500 € 

801 E44946929 SANCHEZ-BURGUEÑO TC 1.500 € 

802 E44948057 GANADERIA OVEJERO BERLANGA TC 1.500 € 

803 E44950806 PORTELA FRANCOS TC 1.500 € 

804 E44955615 CASTROFER TC 1.500 € 

805 E44961316 CRESMU TC 1.500 € 

806 E44975795 GALLEGO ARAGONES TC 1.500 € 

807 E44982247 MONTERO QUIJANO TC 1.500 € 

808 E45776770 RODRIGUEZ DE MATEO Y ROMAN TC 1.500 € 

809 E45777430 JUAN JOSE Y ANA MARIA TC 1.500 € 

810 E45837531 JUAN Y ROCIO TC 1.500 € 

811 E45838893 LAS CUMBRES TC 1.500 € 

812 E45841988 LOS JERÓNIMOS HOLSTEIN TC 1.500 € 

813 E45842028 LA JARA TC 1.500 € 

814 E45861838 FERGUSAN TC 1.500 € 

815 E45862448 AGROPECUARIA NAVAHERMOSA TC 1.500 € 

816 E45862844 GANADOS REYBA TC 1.500 € 

817 E45862976 LA CAÑADA TC 1.500 € 

818 E45863024 PEÑAS NEGRAS TC 1.500 € 

819 E45863040 JIMENEZ RODRIGUEZ TC 1.500 € 

820 E45863172 SERRANO SÁNCHEZ TC 1.500 € 

821 E45863321 RODRÍGUEZ GALÁN TC 1.500 € 

822 E45863347 GARCÍA TAPIAL TC 1.500 € 

823 E45863412 CHACÓN DÍAZ TC 1.500 € 

824 E45863438 ROLDÁN MARÍN TC 1.500 € 

825 E45897436 LUCAS PC TC 1.500 € 

826 E45898038 MARCON TC 1.500 € 

827 E45898145 CARRERO RODRÍGUEZ TC 1.500 € 

IS
AB

EL
 B

O
M

BA
L 

D
IA

Z 
- 2

02
5-

11
-2

8 
12

:0
4:

56
 C

ET
, c

ar
go

=D
IR

EC
TO

R
A 

G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL
, o

rg
an

iz
ac

io
n=

D
IR

EC
C

IÓ
N

 G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL
 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_W
XW

7V
JA

5B
O

VC
W

IM
M

59
IU

T3
67

BX
ZG

  e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.p
ap

.h
ac

ie
nd

a.
go

b.
es



 

 

25 

 

Nº 
NIF DE LA 

E.T.C. 
NOMBRE DE LA ENTIDAD DE TITULARIDAD 

COMPARTIDA 
IMPORTE 

CONCEDIDO 

828 E45898855 NOVILLO ROMERO TC 1.500 € 

829 E45899929 GARCÍA MIGUEL TC 1.500 € 

830 E45917259 MARRUPES TC 1.500 € 

831 E45920469 EXPLOTACIONES AGRÍCOLAS Y GANADERAS AISA TC 1.500 € 

832 E45921145 EL MAJUELO TC 1.500 € 

833 E47715305 DIMAR TC 1.500 € 

834 E47724992 ESCUDERO DIEZ TC 1.500 € 

835 E47725593 MATAS MAZARIEGOS TC 1.500 € 

836 E47739305 HOYO LA CUENCA TC 1.500 € 

837 E47740618 VILLAFLOR TC 1.500 € 

838 E47743968 SAN URBAN TC 1.500 € 

839 E47744057 AGRIMAR TC 1.500 € 

840 E47758347 MARTINA TC 1.500 € 

841 E47768361 ANTÓN CATALINA TC 1.500 € 

842 E47771878 RAQUEL Y MIGUEL ANGEL TC 1.500 € 

843 E47771886 VALDEAGUILA TC 1.500 € 

844 E47771977 IZQUIFLORES TC 1.500 € 

845 E47778196 C Y C TC 1.500 € 

846 E47780333 AGRO VALDERADUEY 2020 TC 1.500 € 

847 E47784459 AGROMYR TC 1.500 € 

848 E47785050 BARAYON TC 1.500 € 

849 E47786330 AGROGIL TC 1.500 € 

850 E47789995 FERRERO CASQUERO TC 1.500 € 

851 E47790167 BRAVO TC 1.500 € 

852 E47790282 HERMAGRO TC 1.500 € 

853 E47791660 VINEDOSVIEJOS TC 1.500 € 

854 E47795851 TORRES MORÁN TC 1.500 € 

855 E47803986 BALTUANA TC 1.500 € 

856 E47804521 MORAS TC 1.500 € 

857 E47804554 SERGIO Y HENAR TC 1.500 € 

858 E47804703 LA HUERTA LA DECOROSA TC 1.500 € 

859 E47804729 MARTINOVO TC 1.500 € 

860 E47805239 EL TEJAR TC 1.500 € 

861 E49271513 FERNANDEZ GANGOSO TC 1.500 € 

862 E49274582 IRLUVAN TC 1.500 € 

863 E49274681 GALYA Y STANISLAV TC 1.500 € 

864 E49275753 RODERAS TC  1.500 € 

865 E49275878 YOLUNA TC 1.500 € 

IS
AB

EL
 B

O
M

BA
L 

D
IA

Z 
- 2

02
5-

11
-2

8 
12

:0
4:

56
 C

ET
, c

ar
go

=D
IR

EC
TO

R
A 

G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL
, o

rg
an

iz
ac

io
n=

D
IR

EC
C

IÓ
N

 G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL
 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_W
XW

7V
JA

5B
O

VC
W

IM
M

59
IU

T3
67

BX
ZG

  e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.p
ap

.h
ac

ie
nd

a.
go

b.
es



 

 

26 

 

Nº 
NIF DE LA 

E.T.C. 
NOMBRE DE LA ENTIDAD DE TITULARIDAD 

COMPARTIDA 
IMPORTE 

CONCEDIDO 

866 E49288541 DAJI TC 1.500 € 

867 E49294853 ECOPRADO TC 1.500 € 

868 E49300676 GANADERÍA LAS CASILLAS TC 1.500 € 

869 E49306277 LA BENDICION TC 1.500 € 

870 E52520939 LA CORTONA TC 1.500 € 

871 E52571924 ALVAREZ Y ALONSO TC 1.500 € 

872 E54898119 LA GRANJA DE LA MIEL DE MUTXAMEL TC 1.500 € 

873 E54937529 MI REINA TC 1.500 € 

874 E55429047 NUÑEZ RODRIGUEZ TC 1.500 € 

875 E55447502 GUERRA MORENO TC 1.500 € 

876 E55460000 VIVEROS ARBOLAND TC 1.500 € 

877 E55488555 AGRICOLA SUAREZ MUÑOZ TC 1.500 € 

878 E56145337 PULLA BASERRIA TC 1.500 € 

879 E56224249 AGROMELONA TC 1.500 € 

880 E56273550 CABALLERO RAMOS TC 1.500 € 

881 E56281140 PRIETO MARTÍN TC 1.500 € 

882 E56283468 GONZALEZ BUSTOS TC 1.500 € 

883 E56295389 BRAVO-RIOS TC 1.500 € 

884 E56299761 AGRO CORAL TC 1.500 € 

885 E56300239 CULTIVOS TOCA TC 1.500 € 

886 E56312879 MARGARITA TC 1.500 € 

887 E56346612 AGRICOLA CHAPARRO TC 1.500 € 

888 E56354236 MANUEL FERNANDEZ GONZALEZ TC 1.500 € 

889 E56378870 AGROGANADERA MUÑOZ HERNANDEZ TC 1.500 € 

890 E56401805 MIYE TC 1.500 € 

891 E56402779 DANIEL Y PAULA TC 1.500 € 

892 E56431000 FUENTE MILAGROS TC 1.500 € 

893 E56444896 GANADERIA R.F. TC 1.500 € 

894 E56466899 FAMILIA BUENO TC 1.500 € 

895 E56478373 GRANJA SAN FRANCISCO TC 1.500 € 

896 E56480940 NIETO GONZALEZ TC 1.500 € 

897 E56488174 MODEL TC 1.500 € 

898 E56505647 AGRICULTURA PÉREZ JORGE TC 1.500 € 

899 E56507171 GANADERIA AMAYADARE TC 1.500 € 

900 E56520802 BELAZE TC 1.500 € 

901 E56537046 MILU TC 1.500 € 

902 E56553191 FINCA SAN LUIS TC 1.500 € 

903 E56560642 RUBIO GARCIA TC 1.500 € 

IS
AB

EL
 B

O
M

BA
L 

D
IA

Z 
- 2

02
5-

11
-2

8 
12

:0
4:

56
 C

ET
, c

ar
go

=D
IR

EC
TO

R
A 

G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL
, o

rg
an

iz
ac

io
n=

D
IR

EC
C

IÓ
N

 G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL
 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_W
XW

7V
JA

5B
O

VC
W

IM
M

59
IU

T3
67

BX
ZG

  e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.p
ap

.h
ac

ie
nd

a.
go

b.
es



 

 

27 

 

Nº 
NIF DE LA 

E.T.C. 
NOMBRE DE LA ENTIDAD DE TITULARIDAD 

COMPARTIDA 
IMPORTE 

CONCEDIDO 

904 E56562887 EXPLOTACION AGRARIA Y GANADERA LA TEJA TC 1.500 € 

905 E56580376 PASTOREO DEL NORTE TC 1.500 € 

906 E56584089 AOSMAN TC 1.500 € 

907 E56584097 NEGUERUELA PIZARRO TC 1.500 € 

908 E56589419 VIDAL VILLORIA AGRICOLA TC 1.500 € 

909 E56589625 AGROALBE TC 1.500 € 

910 E56591407 CASARES FREIRE TC 1.500 € 

911 E56601743 VIBA TC 1.500 € 

912 E56623788 CORRAL JIMENEZ TC 1.500 € 

913 E56629413 FEGAR TC 1.500 € 

914 E56647126 ORTIZ CASTILLO TC 1.500 € 

915 E56668791 DOSMILNUEVE MIEL TC 1.500 € 

916 E56679657 LECHAZOS GASPAR MERINO TC 1.500 € 

917 E56682172 GANADERÍA LAS ENCINAS TC 1.500 € 

918 E56694524 CARACOLES DE GREDO TC 1.500 € 

919 E56695935 DE LA PINTA PEREZ TC 1.500 € 

920 E56716483 LA FLORIDA TC 1.500 € 

921 E56724180 EL CHOZO TC 1.500 € 

922 E56724545 NIETO BECERRO TC 1.500 € 

923 E56747835 AGRICOLA TEJAHER TC 1.500 € 

924 E56752603 FONSECA FLORES TC 1.500 € 

925 E56752835 RIOFER TC 1.500 € 

926 E56762164 EXPLOTACIÓN AGRÍCOLA SOUFIAN & SHAIMA TC 1.500 € 

927 E56763733 AGROLIFE TC 1.500 € 

928 E56763824 ACERO SANCHEZ TC 1.500 € 

929 E56781859 LA INDOMABLE TC 1.500 € 

930 E56781941 GANADERÍA XUSTER TC 1.500 € 

931 E56782196 RICO LLORENTE TC 1.500 € 

932 E56783178 PIEDRASHITAS TC 1.500 € 

933 E56790884 MARTÍN CABERO TC 1.500 € 

934 E56794670 CAPRINOS SANCHEZ VLAD TC 1.500 € 

935 E56798408 PADURE TC 1.500 € 

936 E56801806 GANADOS EDA TC 1.500 € 

937 E56802309 IRBE TC 1.500 € 

938 E56810369 CASA J. HEREDIA TC 1.500 € 

939 E56810823 QUESRÍA ANGELITA TC 1.500 € 

940 E56812019 MACHANGUITOS TC 1.500 € 

941 E56816580 GOMEZ RAMIREZ TC 1.500 € 

IS
AB

EL
 B

O
M

BA
L 

D
IA

Z 
- 2

02
5-

11
-2

8 
12

:0
4:

56
 C

ET
, c

ar
go

=D
IR

EC
TO

R
A 

G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL
, o

rg
an

iz
ac

io
n=

D
IR

EC
C

IÓ
N

 G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL
 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_W
XW

7V
JA

5B
O

VC
W

IM
M

59
IU

T3
67

BX
ZG

  e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.p
ap

.h
ac

ie
nd

a.
go

b.
es



 

 

28 

 

Nº 
NIF DE LA 

E.T.C. 
NOMBRE DE LA ENTIDAD DE TITULARIDAD 

COMPARTIDA 
IMPORTE 

CONCEDIDO 

942 E56820434 GALINDO UBICO TC 1.500 € 

943 E56822166 BEJUCAR TC 1.500 € 

944 E56826035 MARTIN CASTRILLO TC 1.500 € 

945 E56836422 ALIENDE TC 1.500 € 

946 E56837669 ADALIA GARCIA TC 1.500 € 

947 E56842065 AGROCAVI TC 1.500 € 

948 E56844194 RODRIGUEZ GRANDE TC 1.500 € 

949 E56851488 CENTENO RODRIGUEZ TC 1.500 € 

950 E56854318 ABIA MARTIN TC 1.500 € 

951 E56855422 AGRICOLA BRENA GONZALEZ TICO TC 1.500 € 

952 E56885106 GANADOS MARTIN DE SANTA MARTINA TC 1.500 € 

953 E56897846 PICO PARDALERO TC 1.500 € 

954 E56925811 EL MONTE TC 1.500 € 

955 E56937253 ARIANMA TC 1.500 € 

956 E56941537 PEÑA CALVETE TC 1.500 € 

957 E56943301 PACHECO QUIROS TC 1.500 € 

958 E56956279 LUJOR TC 1.500 € 

959 E56990377 MESONERO HERNÁNDEZ TC 1.500 € 

960 E67650499 AGRICOLA PANZANO ALVAREZ TC 1.500 € 

961 E67666792 PÉREZ CASADO TC 1.500 € 

962 E67674549 LOS CERRAJONES TC 1.500 € 

963 E67686980 ISASETXE TC 1.500 € 

964 E67704924 SANCHEZ GOMEZ TC 1.500 € 

965 E67725366 OLINAI TC 1.500 € 

966 E67731166 GANADERÍA NAMI TC 1.500 € 

967 E67736058 GONHER TC 1.500 € 

968 E67742767 AROAMEL TC 1.500 € 

969 E67746701 QUESADA ROBLES TC 1.500 € 

970 E67773580 ADRICO GONGAR TC 1.500 € 

971 E67773978 PEGUERO-GARRIDO TC 1.500 € 

972 E67774174 PEGUERO-ELIAS TC 1.500 € 

973 E67787101 CANTO VICHÉS TC 1.500 € 

974 E67797373 MATILLA GONZALEZ TC 1.500 € 

975 E67814673 CASA AGUSTINET TC 1.500 € 

976 E67827253 SABARIS PEREZ TC 1.500 € 

977 E67853606 FRANCÉS VALIENTE TC 1.500 € 

978 E67855742 GARCIA SANTOS TC 1.500 € 

979 E67862235 AVIFERSO TC 1.500 € 

IS
AB

EL
 B

O
M

BA
L 

D
IA

Z 
- 2

02
5-

11
-2

8 
12

:0
4:

56
 C

ET
, c

ar
go

=D
IR

EC
TO

R
A 

G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL
, o

rg
an

iz
ac

io
n=

D
IR

EC
C

IÓ
N

 G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL
 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_W
XW

7V
JA

5B
O

VC
W

IM
M

59
IU

T3
67

BX
ZG

  e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.p
ap

.h
ac

ie
nd

a.
go

b.
es



 

 

29 

 

Nº 
NIF DE LA 

E.T.C. 
NOMBRE DE LA ENTIDAD DE TITULARIDAD 

COMPARTIDA 
IMPORTE 

CONCEDIDO 

980 E67865808 MARTÍN SÁMCHEZ TC 1.500 € 

981 E67897371 POZOCAÑADA TC 1.500 € 

982 E67900472 GANADERIA HERNANDEZ TC 1.500 € 

983 E67902890 BENITEZ JIMENEZ TC 1.500 € 

984 E67917237 LEGIO VII TC 1.500 € 

985 E67918144 JOSE MARÍA Y PALOMA TC 1.500 € 

986 E67928895 VILLACIAN GOMEZ TC 1.500 € 

987 E67941005 RAES TC 1.500 € 

988 E67942458 ENTRERRIOS TC 1.500 € 

989 E67954644 MAJESA TC 1.500 € 

990 E67972968 RUBEN CRIS TC 1.500 € 

991 E67982025 GANADERÍA MACÍA TC 1.500 € 

992 E67996421 KF-AGRO TC 1.500 € 

993 E70201165 CASA MORAO TC 1.500 € 

994 E70381595 LEBORIS TC 1.500 € 

995 E70420922 GANDEIRIA BECERRA TC 1.500 € 

996 E70438791 CASTRO LISTE TC 1.500 € 

997 E70600127 RACAMONDE TC 1.500 € 

998 E70633441 JCV MARTIN GARCIA TC 1.500 € 

999 E70649025 JESNAZT TC 1.500 € 

1.000 E70664867 SANIA Y RAUL TC 1.500 € 

1.001 E70670070 GANADERÍA JUANYOLI TC 1.500 € 

1.002 E70672290 
ALAZNE INTXAUSPE ELOLA-JON BEREZIARTUA 
TXINTXURRET TC 1.500 € 

1.003 E70681507 ALVAREZGOMEZ TC 1.500 € 

1.004 E70694583 ORIHUELA Y GARCÍA TC 1.500 € 

1.005 E70733597 ALMA TC 1.500 € 

1.006 E70735071 JM TC 1.500 € 

1.007 E70745310 EXPLOTACION PEREZ VICENTE TC 1.500 € 

1.008 E70758701 EXPLOTACIONES VALMAR TC 1.500 € 

1.009 E70783667 ALTA MONTAÑA TC 1.500 € 

1.010 E70799689 CAREJAS TC 1.500 € 

1.011 E70804281 RAICES LAS 3 JOTAS TC 1.500 € 

1.012 E70815758 GRANJA MAMOALFARO TC 1.500 € 

1.013 E70817457 OLEABADGARCIA TC 1.500 € 

1.014 E70817515 AGRICOLA MORENO TC 1.500 € 

1.015 E70834841 LA DEHESILLA GANADERIA EXTENSIVA TC 1.500 € 

1.016 E70836317 VIOLETA MEL TC 1.500 € 

IS
AB

EL
 B

O
M

BA
L 

D
IA

Z 
- 2

02
5-

11
-2

8 
12

:0
4:

56
 C

ET
, c

ar
go

=D
IR

EC
TO

R
A 

G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL
, o

rg
an

iz
ac

io
n=

D
IR

EC
C

IÓ
N

 G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL
 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_W
XW

7V
JA

5B
O

VC
W

IM
M

59
IU

T3
67

BX
ZG

  e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.p
ap

.h
ac

ie
nd

a.
go

b.
es



 

 

30 

 

Nº 
NIF DE LA 

E.T.C. 
NOMBRE DE LA ENTIDAD DE TITULARIDAD 

COMPARTIDA 
IMPORTE 

CONCEDIDO 

1.017 E70849781 CARGURO TC 1.500 € 

1.018 E70851530 ABELAIRAS DO XUNQUEDO TC 1.500 € 

1.019 E70854021 GANADERIA LA HERRADURA TC 1.500 € 

1.020 E70868542 MONTVI TC 1.500 € 

1.021 E70874276 ARESAN TC 1.500 € 

1.022 E70883400 J.L. TC 1.500 € 

1.023 E70894118 GANADOS FUENTE BLANCA TC 1.500 € 

1.024 E70995923 VALDEMANRIQUE TC 1.500 € 

1.025 E71089767 ARRICABERRI-INDURAIN TC 1.500 € 

1.026 E71366884 SAENZ MARTINEZ TC 1.500 € 

1.027 E71368088 GUILLEN-GIL TC 1.500 € 

1.028 E71372700 URTASUN-IRIARTE TC 1.500 € 

1.029 E71379465 HERNANDEZ REMIREZ TC 1.500 € 

1.030 E71388565 AUTOR-GOÑI TC 1.500 € 

1.031 E71392336 LANDER LIZARRAGA TC 1.500 € 

1.032 E71410898 NAVARRO-LEZA TC 1.500 € 

1.033 E71425839 ZABALEGUI LERGA TC 1.500 € 

1.034 E71427173 IDOATE-LARUMBE TC 1.500 € 

1.035 E71427587 ECHAVARREN-ZABALZA TC 1.500 € 

1.036 E71431795 ALZUETA-BEUNZA TC 1.500 € 

1.037 E71436158 MARTINEZ-HERNANDEZ TC 1.500 € 

1.038 E71436232 ALVAREZ DE EULATE-CIRAUQUI TC 1.500 € 

1.039 E71436869 LIZARBE-MORRAS TC 1.500 € 

1.040 E71440077 LARREA SAENZ TC 1.500 € 

1.041 E71450084 URABAYEN-ARREGUI TC 1.500 € 

1.042 E71452007 LOITEGUI-ZULET TC 1.500 € 

1.043 E71466387 GUEMBE-IBANEZ TC 1.500 € 

1.044 E71467286 MORENO-RABAGO TC 1.500 € 

1.045 E71471320 GARCIA SANTAMARIA PJ Y SALCEDO BAÑOS ML TC 1.500 € 

1.046 E71474514 ALLO-FERNANDEZ TC 1.500 € 

1.047 E71476485 EZCURRA-HUALDE TC 1.500 € 

1.048 E71496178 BERRADE-GARCIA TC 1.500 € 

1.049 E71496616 ALVAREZ-ARDANAZ TC 1.500 € 

1.050 E71497366 SANTAFE-RESA TC 1.500 € 

1.051 E71498364 MIRAMON-ALFARO TC 1.500 € 

1.052 E71499933 BIURRUN-AMATRIAN TC 1.500 € 

1.053 E71502744 GUILLEN-OSES TC 1.500 € 

1.054 E71515415 IRIARTE A Y LASOSE JM TC 1.500 € 

IS
AB

EL
 B

O
M

BA
L 

D
IA

Z 
- 2

02
5-

11
-2

8 
12

:0
4:

56
 C

ET
, c

ar
go

=D
IR

EC
TO

R
A 

G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL
, o

rg
an

iz
ac

io
n=

D
IR

EC
C

IÓ
N

 G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL
 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_W
XW

7V
JA

5B
O

VC
W

IM
M

59
IU

T3
67

BX
ZG

  e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.p
ap

.h
ac

ie
nd

a.
go

b.
es



 

 

31 

 

Nº 
NIF DE LA 

E.T.C. 
NOMBRE DE LA ENTIDAD DE TITULARIDAD 

COMPARTIDA 
IMPORTE 

CONCEDIDO 

1.055 E71516728 CALDERON Y URRICELQUI TC 1.500 € 

1.056 E71522098 MUNARRIZ UNANUA TC 1.500 € 

1.057 E71522809 CORTAIRE-SANZ TC 1.500 € 

1.058 E72342710 LAS PEDRERAS TC 1.500 € 

1.059 E72350598 ASOCIADOS EL CHOPO TC 1.500 € 

1.060 E72394836 BLOTIN TC 1.500 € 

1.061 E72406622 GANADERIA PRAGA TC 1.500 € 

1.062 E72462567 DEL REY VAQUERO TC 1.500 € 

1.063 E72468697 CHAMPINAR TC 1.500 € 

1.064 E72471501 DOMINGUEZ JARA TC 1.500 € 

1.065 E72484215 NIETO ESCRIBANO TC 1.500 € 

1.066 E72488166 AGRICOLA PEREZ GONZALEZ TC 1.500 € 

1.067 E72566672 GANADERÍA BARROS DELGADO TC 1.500 € 

1.068 E72593361 CUESTA MATEOS TC 1.500 € 

1.069 E72604044 CASADO DE PAZ TC 1.500 € 

1.070 E72622558 ARRION TC 1.500 € 

1.071 E72622731 GOMVI TC 1.500 € 

1.072 E72671548 AGRICOLA HERMEDES TC 1.500 € 

1.073 E72686926 BETURIA TC 1.500 € 

1.074 E72687486 LVR35 TC 1.500 € 

1.075 E72690662 MATAS GOMEZ TC 1.500 € 

1.076 E72727324 CLERIGO EMILOVA TC 1.500 € 

1.077 E72760267 MORADILLO-FRANCÉS TC 1.500 € 

1.078 E72767429 LLOMBART TC 1.500 € 

1.079 E72769342 GANADERIA LA SIERRA TC 1.500 € 

1.080 E72779978 MARIA JOSE Y MOISES TC 1.500 € 

1.081 E72780307 ROCIO Y JUAN TC 1.500 € 

1.082 E72782527 BERNARDO Y ENCARNI TC 1.500 € 

1.083 E72783319 JUAN JOSE Y JENNIFER TC 1.500 € 

1.084 E72796196 AGROHEMAR TC 1.500 € 

1.085 E72804115 PEREZ MACHO TC 1.500 € 

1.086 E72804248 CALLEJA Y MONTERO TC 1.500 € 

1.087 E72815293 LA CALECHA TC 1.500 € 

1.088 E72822786 PERICOR TC 1.500 € 

1.089 E72822943 CENTENO SOTILLO TC  1.500 € 

1.090 E72833734 FV TC 1.500 € 

1.091 E72852536 VISAN TC 1.500 € 

1.092 E72853997 PASTOR MORENO TC 1.500 € 

IS
AB

EL
 B

O
M

BA
L 

D
IA

Z 
- 2

02
5-

11
-2

8 
12

:0
4:

56
 C

ET
, c

ar
go

=D
IR

EC
TO

R
A 

G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL
, o

rg
an

iz
ac

io
n=

D
IR

EC
C

IÓ
N

 G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL
 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_W
XW

7V
JA

5B
O

VC
W

IM
M

59
IU

T3
67

BX
ZG

  e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.p
ap

.h
ac

ie
nd

a.
go

b.
es



 

 

32 

 

Nº 
NIF DE LA 

E.T.C. 
NOMBRE DE LA ENTIDAD DE TITULARIDAD 

COMPARTIDA 
IMPORTE 

CONCEDIDO 

1.093 E72864127 FINCA LA DUEÑA TICO  TC 1.500 € 

1.094 E72874464 JORVE TC 1.500 € 

1.095 E72876394 AGUADO RIAÑO TC 1.500 € 

1.096 E72876519 HERNANDEZ MATEOS TC 1.500 € 

1.097 E72890692 ENRIQUE Y SUSANA TC 1.500 € 

1.098 E72896665 BERTALF TC 1.500 € 

1.099 E72898075 MORILLO LOPEZ TC 1.500 € 

1.100 E72911555 EL POCITO TC 1.500 € 

1.101 E72911878 FAMILIA YUSTE TC 1.500 € 

1.102 E72913924 GANADERÍA CANDINA TC 1.500 € 

1.103 E72915556 GANADERÍA JUAN JOSE Y SUSANA TC 1.500 € 

1.104 E72915630 FAMILIA PABLO CÁCERES TC 1.500 € 

1.105 E72917958 EL ROSALEJO TC 1.500 € 

1.106 E72918238 FINCA LA JARANITA TC 1.500 € 

1.107 E72925936 GUZMAN TC 1.500 € 

1.108 E72928807 CUNIPECAS TC 1.500 € 

1.109 E72928898 JOMA TC 1.500 € 

1.110 E72958739 AGROPECUARIA AGUAMARCOS TC 1.500 € 

1.111 E72967326 AGROPECUARIA LAS CASILLAS TC 1.500 € 

1.112 E72967904 LAS FUENTITAS TC 1.500 € 

1.113 E72970882 GALINCAMPO TC 1.500 € 

1.114 E72992704 LAS GAITAS TC 1.500 € 

1.115 E72993371 AGRO JJCC TC 1.500 € 

1.116 E74413162 GANADERIA COLLAO TC 1.500 € 

1.117 E74413204 GANADERÍA CIBRAN TC 1.500 € 

1.118 E74472648 GANADERÍA ALBA TC 1.500 € 

1.119 E75133389 
IÑIGO ECHENAGUSIA Y ELEINNE PEREIRA TC  

1.500 € 

1.120 E75140897 AGAITZ-BERRI TC 1.500 € 

1.121 E75142158 SASKARATE TC 1.500 € 

1.122 E75142331 ALTZAGA TC 1.500 € 

1.123 E75212662 ARITZEDERRAGA TC 1.500 € 

1.124 E75298463 TERRON TC 1.500 € 

1.125 E75348433 LOS VALLEJOS TC 1.500 € 

1.126 E75368431 AGRISAMA TC 1.500 € 

1.127 E75369306 CODIBAVI TC 1.500 € 

1.128 E75388249 GARCIA NAZARIO AGROPECUARIA TC 1.500 € 

1.129 E75397570 CULTIVOS ANYMA TC 1.500 € 

IS
AB

EL
 B

O
M

BA
L 

D
IA

Z 
- 2

02
5-

11
-2

8 
12

:0
4:

56
 C

ET
, c

ar
go

=D
IR

EC
TO

R
A 

G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL
, o

rg
an

iz
ac

io
n=

D
IR

EC
C

IÓ
N

 G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL
 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_W
XW

7V
JA

5B
O

VC
W

IM
M

59
IU

T3
67

BX
ZG

  e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.p
ap

.h
ac

ie
nd

a.
go

b.
es



 

 

33 

 

Nº 
NIF DE LA 

E.T.C. 
NOMBRE DE LA ENTIDAD DE TITULARIDAD 

COMPARTIDA 
IMPORTE 

CONCEDIDO 

1.130 E75416735 MARTIN SAN JUAN AGRICULTURA TC 1.500 € 

1.131 E75430199 VEJO TC 1.500 € 

1.132 E75444026 VACUNO DE CAMPO TC 1.500 € 

1.133 E75451567 DIEGO ALONSO TC 1.500 € 

1.134 E75459412 GANADERIA HERNANDEZ JIMENEZ TC 1.500 € 

1.135 E75460105 GANADERÍA EL LUCERO TC 1.500 € 

1.136 E75471854 AGROBLANPE TC 1.500 € 

1.137 E75480269 AGROGURU TC 1.500 € 

1.138 E75481242 GANADERIA SOLFER TC 1.500 € 

1.139 E75525832 CACHOCACHENA TC 1.500 € 

1.140 E75534982 FERNADEZ MARIN TC 1.500 € 

1.141 E75535088 VAERA PEREZ TC 1.500 € 

1.142 E75566257 AGROHONTY TC 1.500 € 

1.143 E75572610 FAMILIA MELGAR CAMACHO TC 1.500 € 

1.144 E75611236 CHAMPIS CAD TC 1.500 € 

1.145 E75611384 CULTIVOS ALEZ TC 1.500 € 

1.146 E75626234 RAMAJO LANCHAS TC 1.500 € 

1.147 E75650184 CUE MADRID TC 1.500 € 

1.148 E75657122 GANADOS LEAL DE LA CALLE TC 1.500 € 

1.149 E75706788 AGROCORNEJA TC 1.500 € 

1.150 E75707711 SANTOS PAYO TC 1.500 € 

1.151 E75722009 GANADERÍA TIERRAS ALTAS TC 1.500 € 

1.152 E75761866 MURGA QUINTANO TC 1.500 € 

1.153 E75775783 MONTALI TC 1.500 € 

1.154 E75793364 AGROCAMPOS TC 1.500 € 

1.155 E75801092 GANALMAR TC 1.500 € 

1.156 E75831875 JRBM TC 1.500 € 

1.157 E75837286 AGROENVE TC 1.500 € 

1.158 E75838326 RUSO TC 1.500 € 

1.159 E75838524 ALBERTO Y ROCIO TC 1.500 € 

1.160 E75838623 QUINFRA TC 1.500 € 

1.161 E75860304 ANARJE TC 1.500 € 

1.162 E75865477 GANADERÍA LA CORTONA LA BORBOLLA TC 1.500 € 

1.163 E75870659 GANADOS OSCAR TC 1.500 € 

1.164 E75871400 BARMAR TC 1.500 € 

1.165 E75872515 APICOLA MUÑOZ Y TIEDRA TC 1.500 € 

1.166 E75875294 EL QUEJIGAR TC 1.500 € 

1.167 E75875724 GANADERÍA HNOS. RUIZ HERRERA TC 1.500 € 

IS
AB

EL
 B

O
M

BA
L 

D
IA

Z 
- 2

02
5-

11
-2

8 
12

:0
4:

56
 C

ET
, c

ar
go

=D
IR

EC
TO

R
A 

G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL
, o

rg
an

iz
ac

io
n=

D
IR

EC
C

IÓ
N

 G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL
 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_W
XW

7V
JA

5B
O

VC
W

IM
M

59
IU

T3
67

BX
ZG

  e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.p
ap

.h
ac

ie
nd

a.
go

b.
es



 

 

34 

 

Nº 
NIF DE LA 

E.T.C. 
NOMBRE DE LA ENTIDAD DE TITULARIDAD 

COMPARTIDA 
IMPORTE 

CONCEDIDO 

1.168 E75884908 FRUTAS DEL JERTE NUÑEZ RODRIGUEZ TC 1.500 € 

1.169 E75889022 ROSARIO FERNANDEZ TC 1.500 € 

1.170 E75904094 CEREZAS L.J TC 1.500 € 

1.171 E75910711 AGRO DA LIMIA TC 1.500 € 

1.172 E75915389 CHAMPIÑONES DANIS FLORIN TC 1.500 € 

1.173 E75920157 GANADERIA TORRE TC 1.500 € 

1.174 E75920603 PELÁEZ CURIEL TC 1.500 € 

1.175 E75921023 GANADERÍA PARDO ENCINAS TC 1.500 € 

1.176 E75947788 CEPEDA MINGO TC 1.500 € 

1.177 E75948422 LA MAJADA TC 1.500 € 

1.178 E75988865 LA SOLANA TC 1.500 € 

1.179 E75995902 CASA DO PACO TC 1.500 € 

1.180 E75995969 CASA CENDAN TC 1.500 € 

1.181 E76356427 PASTOR DE TAHÍCHE TC 1.500 € 

1.182 E76803931 GANADERÍA LOS ROQUES TC 1.500 € 

1.183 E76810522 API-AGRO EL VALLE TC 1.500 € 

1.184 E90464769 BERNAL FERNANDEZ TC 1.500 € 

1.185 E95750139 IPIÑABURU TC 1.500 € 

1.186 E95761201 EXPLOTACION AGRARIA DE GASADI BASERRIA TC 1.500 € 

1.187 E95762704 
PEDRO BARRERAS MAZA-ANA ISABEL 
AGUIRREBURUALDE GAL TC 1.500 € 

1.188 E95800967 
LORENZO AHEDO ARRIEN-MARIA CARMEN RUIZ 
ZORRILLA TC 1.500 € 

1.189 E95826483 
TXOMIN ICETA CORMENZANA-ESTHER ARAMENDIA 
RODRIGUEZ TC 1.500 € 

1.190 E98837123 DEBÓN-HERRERO TC 1.500 € 

1.191 E99353930 SANYPE TC 1.500 € 

1.192 E99457459 HERRERO RUBIO TC 1.500 € 

1.193 E99501025 ANGEL-ALICIA TC 1.500 € 

1.194 E99515488 CRISTOBAL TOMEY TC 1.500 € 

 
  

IS
AB

EL
 B

O
M

BA
L 

D
IA

Z 
- 2

02
5-

11
-2

8 
12

:0
4:

56
 C

ET
, c

ar
go

=D
IR

EC
TO

R
A 

G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL
, o

rg
an

iz
ac

io
n=

D
IR

EC
C

IÓ
N

 G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL
 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_W
XW

7V
JA

5B
O

VC
W

IM
M

59
IU

T3
67

BX
ZG

  e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.p
ap

.h
ac

ie
nd

a.
go

b.
es



 

 

35 

 

 

ANEXO II 

 

Entidades excluidas y motivos de exclusión 

 

N.º NIF DE LA E.T.C. 
NOMBRE DE LA ENTIDAD DE 
TITULARIDAD COMPARTIDA 

MOTIVO DE LA EXCLUSIÓN 

1 E02609162 AGROCHAMVI TC 
PRESENTACIÓN DE LA SOLICITUD FUERA 
DE PLAZO 

2 E02915015 LÓPEZ LORENCES TC 

ENTIDAD O TITULAR/ES NO SE 
ENCUENTRAN AL CORRIENTE DE LAS 
OBLIGACIONES TRIBUTARIAS O FRENTE A 
LA SEGURIDAD SOCIAL 

3 E04858452  MORALES Y RODRIGUEZ ETC 
PRESENTACIÓN DE LA SOLICITUD FUERA 
DE PLAZO 

4 E04983458 
JOSÉ ÁNGEL SÁNCHEZ Y 
DOLORES FUENTES TC 

ENTIDAD O TITULAR/ES NO SE 
ENCUENTRAN AL CORRIENTE DE LAS 
OBLIGACIONES TRIBUTARIAS O FRENTE A 
LA SEGURIDAD SOCIAL 

5 E06924583 
EXPLOTACIONES AGRÍCOLAS 
FERNÁNDEZ RIOS TC 

ENTIDAD O TITULAR/ES NO SE 
ENCUENTRAN AL CORRIENTE DE LAS 
OBLIGACIONES TRIBUTARIAS O FRENTE A 
LA SEGURIDAD SOCIAL 

6 E09590803  GANADOS LA SOLANA TCE 
PRESENTACIÓN DE LA SOLICITUD FUERA 
DE PLAZO 

7 E19339886 USUAIA TC 

ENTIDAD O TITULAR/ES NO SE 
ENCUENTRAN AL CORRIENTE DE LAS 
OBLIGACIONES TRIBUTARIAS O FRENTE A 
LA SEGURIDAD SOCIAL 

8 E21636543 FAMILIA GIL ALONSO TC 
ALTA EN RETICOM EN PERÍODO NO 
INCLUIDO EN LAS BASES REGULADORAS 

9 E21693171 PALGAR TC 
ALTA EN RETICOM EN PERÍODO NO 
INCLUIDO EN LAS BASES REGULADORAS 

10 E21711759 GARCÍA MORALES TC 
ALTA EN RETICOM EN PERÍODO NO 
INCLUIDO EN LAS BASES REGULADORAS 

11 E21713813 
PEYMA EXPLOTACIÓN 
AGRÍCOLA TC 

ALTA EN RETICOM EN PERÍODO NO 
INCLUIDO EN LAS BASES REGULADORAS 

12 E21720743 
EXPLOTACIONES AGRÍCOLAS 
CORTÉS MÁRQUEZ TC 

ALTA EN RETICOM EN PERÍODO NO 
INCLUIDO EN LAS BASES REGULADORAS 

IS
AB

EL
 B

O
M

BA
L 

D
IA

Z 
- 2

02
5-

11
-2

8 
12

:0
4:

56
 C

ET
, c

ar
go

=D
IR

EC
TO

R
A 

G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL
, o

rg
an

iz
ac

io
n=

D
IR

EC
C

IÓ
N

 G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL
 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_W
XW

7V
JA

5B
O

VC
W

IM
M

59
IU

T3
67

BX
ZG

  e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.p
ap

.h
ac

ie
nd

a.
go

b.
es



 

 

36 

 

N.º NIF DE LA E.T.C. 
NOMBRE DE LA ENTIDAD DE 
TITULARIDAD COMPARTIDA 

MOTIVO DE LA EXCLUSIÓN 

13 E21733142 GANADERIA PENEDO TC 
ALTA EN RETICOM EN PERÍODO NO 
INCLUIDO EN LAS BASES REGULADORAS 

14 E21735857 SAMI TC 
ALTA EN RETICOM EN PERÍODO NO 
INCLUIDO EN LAS BASES REGULADORAS 

15 E21742614 TRIGUEROS NIETO TC 
ALTA EN RETICOM EN PERÍODO NO 
INCLUIDO EN LAS BASES REGULADORAS 

16 E21812599 VALDEMEL TC 
ALTA EN RETICOM EN PERÍODO NO 
INCLUIDO EN LAS BASES REGULADORAS 

17 E21835202 OURAS TC 
ALTA EN RETICOM EN PERÍODO NO 
INCLUIDO EN LAS BASES REGULADORAS 

18 E21869102 QUESERÍA LA CALDERA TC 
ALTA EN RETICOM EN PERÍODO NO 
INCLUIDO EN LAS BASES REGULADORAS. 

19 E24721714 RAÚL Y SILVIA TC 

ENTIDAD O TITULAR/ES NO SE 
ENCUENTRAN AL CORRIENTE DE LAS 
OBLIGACIONES TRIBUTARIAS O FRENTE A 
LA SEGURIDAD SOCIAL 

20 E24737959 AGRIC NUMA TC 

ENTIDAD O TITULAR/ES NO SE 
ENCUENTRAN AL CORRIENTE DE LAS 
OBLIGACIONES TRIBUTARIAS O FRENTE A 
LA SEGURIDAD SOCIAL 

21 E34276352  DIEZ PANIAGUA TCEA 
PRESENTACIÓN DE LA SOLICITUD FUERA 
DE PLAZO 

22 E45863602  
AGRICOLA EL CHAPARRAL 
TC 

PRESENTACIÓN DE LA SOLICITUD FUERA 
DE PLAZO 

23 E47801386  DISTINTO TCEA 
PRESENTACIÓN DE LA SOLICITUD FUERA 
DE PLAZO 

24 E55404016 ABREGO TC 

ENTIDAD O TITULAR/ES NO SE 
ENCUENTRAN AL CORRIENTE DE LAS 
OBLIGACIONES TRIBUTARIAS O FRENTE A 
LA SEGURIDAD SOCIAL 

25 E56818867 AGROME TC 

ENTIDAD O TITULAR/ES NO SE 
ENCUENTRAN AL CORRIENTE DE LAS 
OBLIGACIONES TRIBUTARIAS O FRENTE A 
LA SEGURIDAD SOCIAL 

26 E70851316 CASA DO AMERICANO TC 

ENTIDAD O TITULAR/ES NO SE 
ENCUENTRAN AL CORRIENTE DE LAS 
OBLIGACIONES TRIBUTARIAS O FRENTE A 
LA SEGURIDAD SOCIAL 

IS
AB

EL
 B

O
M

BA
L 

D
IA

Z 
- 2

02
5-

11
-2

8 
12

:0
4:

56
 C

ET
, c

ar
go

=D
IR

EC
TO

R
A 

G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL
, o

rg
an

iz
ac

io
n=

D
IR

EC
C

IÓ
N

 G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL
 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_W
XW

7V
JA

5B
O

VC
W

IM
M

59
IU

T3
67

BX
ZG

  e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.p
ap

.h
ac

ie
nd

a.
go

b.
es



 

 

37 

 

N.º NIF DE LA E.T.C. 
NOMBRE DE LA ENTIDAD DE 
TITULARIDAD COMPARTIDA 

MOTIVO DE LA EXCLUSIÓN 

27 E70887021 
GANADERIA LOPEZ CANDIA 
TC 

ALTA EN RETICOM EN PERÍODO NO 
INCLUIDO EN LAS BASES REGULADORAS 

28 E72999527 GOMEZ PARDO TC 

ENTIDAD O TITULAR/ES NO SE 
ENCUENTRAN AL CORRIENTE DE LAS 
OBLIGACIONES TRIBUTARIAS O FRENTE A 
LA SEGURIDAD SOCIAL 

29 E75547729 
AGRICOLA PARAMO-RIBERA 
TC 

ALTA EN RETICOM EN PERÍODO NO 
INCLUIDO EN LAS BASES REGULADORAS 

30 E75674994 FEROLADA TC NO SE ENCUENTRA DE ALTA EN RETICOM 

31 E75978536 AGROPECUARIA AG TCEA NO SE ENCUENTRA DE ALTA EN RETICOM 

32 J01380047 BEHITEGI SC NO SE ENCUENTRA DE ALTA EN RETICOM 

33 J41897679 EL MERINO SOCIEDAD CIVIL 
NO SE ENCUENTRA DE ALTA EN RETICOM 
+ DOCUMENTACIÓN INCOMPLETA 

34 J42150201 
AGUILAR MARTINEZ ARCOS 
JALON SC NO SE ENCUENTRA DE ALTA EN RETICOM 

 

  

IS
AB

EL
 B

O
M

BA
L 

D
IA

Z 
- 2

02
5-

11
-2

8 
12

:0
4:

56
 C

ET
, c

ar
go

=D
IR

EC
TO

R
A 

G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL
, o

rg
an

iz
ac

io
n=

D
IR

EC
C

IÓ
N

 G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL
 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_W
XW

7V
JA

5B
O

VC
W

IM
M

59
IU

T3
67

BX
ZG

  e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.p
ap

.h
ac

ie
nd

a.
go

b.
es



 

 

38 

 

ANEXO III 

 

Entidades que han renunciado expresamente a la subvención 

 

N.º 
NIF DE LA 

E.T.C. 
NOMBRE DE LA ENTIDAD DE TITULARIDAD COMPARTIDA 

1 E09669243 GANADOS DASA TITULARIDAD COMPARTIDA 

2 E24726390 GRANJA DIEZ ÁLVAREZ TIT. COMPARTIDA DE EXPL. AGRAR 

3 E72782204 PIEDRA BLANCA TC 

 

  

IS
AB

EL
 B

O
M

BA
L 

D
IA

Z 
- 2

02
5-

11
-2

8 
12

:0
4:

56
 C

ET
, c

ar
go

=D
IR

EC
TO

R
A 

G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL
, o

rg
an

iz
ac

io
n=

D
IR

EC
C

IÓ
N

 G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL
 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_W
XW

7V
JA

5B
O

VC
W

IM
M

59
IU

T3
67

BX
ZG

  e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.p
ap

.h
ac

ie
nd

a.
go

b.
es



 

 

39 

 

ANEXO IV 

 

Entidades desistidas (al no haber presentado ninguna documentación) 

 

N.º NIF DE LA E.T.C. NOMBRE DE LA ENTIDAD DE TITULARIDAD COMPARTIDA 

1 E01508035 ARRIBERA ENTIDAD DE TC 

2 E01554534 BAZAN JUNGUITU 

3 E01600667 OVINOS PUNTALLANA TC 

4 E01625516 AGROGANADERA LA ROSA 

5 E01661131 GANADERÍA MARTÍN MARTÍN TC 

6 E01754936 RUSTICA F&F TC EA ESPJ 

7 E02558526 LÓPEZ GARCÍA T.C. 

8 E02583763 CORDOBA-MONTEAGUDO 

9 E02584761 GARCÍA-JIMÉNEZ 

10 E02616860 EL GARBO 

11 E02617561 ALVAN 

12 E02620730 CAPRINOS PADILINCAN 

13 E02740991 LOS CASTILLEJOS TITULARIDAD COMPARTIDA EA 

14 E02756468 MESA QUIJADA TCA 

15 E02757698 DIPA BIERZO TITULARIDAD COMPARTIDA 

16 E02760155 AGUSAN TCA 

17 E02897007 ALVAREZ & MENDEZ TITULARIDAD COMPARTIDA 

18 E02914745 CARBAJO ANDRÉS TITULARIDAD COMPARTIDA 

19 E04844361 RODRIGUEZ FERRON TC. 

20 E04848594 LORENZO LOPEZ TC 

21 E04904223 LIROLA OLIVENCIA TC 

22 E04961652 AGROPIRIZ TITULARIDAD COMPARTIDA EXPLOTACION AGRAR 

23 E05248521 EL CARRASCAL TITULARIDAD COMPARTIDA 

24 E05258785 ANSER TITULARIDAD COMPARTIDA DE EXPLOTACIÓN AGRARI 

25 E05288097 GARRIDO FIDALGO TC 

26 E05338264 SANCHEZ LEAL T.C.E.A. 

27 E05355540 ETC GARCÍA MARTÍNEZ 

28 E05472295 EXPLOTACIONES VELAZQUEZ AGÜERO TCEA 

29 E06729545 LOMAR TITULARIDAD COMPARTIDA EXPLOTACION AGRARIA 

30 E06734511 CORTIGAL TITULARIDAD COMPARTIDA EXPLOT. AGR. 

31 E06735211 CAPRINO DE MONESTERIO TC 

32 E06737274 GANADOS BARCARROTA TC EXPLOTACIÓN AGRARIA 

33 E06738199 SANCHEZ CURADO TC DE EXPLOTACIÓN AGRARIA 

34 E06754378 GEMA TITULARIDAD COMPARTIDA EXPLOTACION AGRARIA 

IS
AB

EL
 B

O
M

BA
L 

D
IA

Z 
- 2

02
5-

11
-2

8 
12

:0
4:

56
 C

ET
, c

ar
go

=D
IR

EC
TO

R
A 

G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL
, o

rg
an

iz
ac

io
n=

D
IR

EC
C

IÓ
N

 G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL
 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_W
XW

7V
JA

5B
O

VC
W

IM
M

59
IU

T3
67

BX
ZG

  e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.p
ap

.h
ac

ie
nd

a.
go

b.
es



 

 

40 

 

N.º NIF DE LA E.T.C. NOMBRE DE LA ENTIDAD DE TITULARIDAD COMPARTIDA 

35 E06755045 GOMEZ SANCHEZ TITULARIDAD COMPARTIDA EX AG 

36 E06756274 MORA TITULARIDAD COMPARTIDA EXPLOTACION AGRICOLA 

37 E06757660 PEREZ FERNANDEZ TITULARIDAD COMPARTIDA DE EXPL AGR 

38 E06763684 AGRIDENO TITULARIDAD COMPRTIDA EXPL AGRARIA 

39 E06771810 CONEJO CARRASCO TITULARIDAD COMPARTIDA EXP. AGRA. 

40 E06968887 HERREROS JIMÉNEZ TCEA 

41 E06968945 JIMÉNEZ CATENA TCEA 

42 E09554569 DAES DE TITULARIDAD COMPARTIDA DE EXPLOTACION AGRA 

43 E09555509 GANADOS PINEDA GARCÍA TC DE EXPLOTACIÓN AGRARIA 

44 E09557018 GARCÍA ANTOLÍN TC DE EXPLOTACIÓN AGRARIA 

45 E09567397 LA PASADA TITULARIDAD COMPARTIDA EXPLOTACIÓN AGRAR 

46 E09703851 AGROMAR TITULARIDAD COMPARTIDA 

47 E09716572 LA EXTREMEÑA, TI.CO 

48 E09925694 GANADERÍA VIRGEN DE LA SIERRA TCEA 

49 E10474716 CABALLERO-GALEANO TITULARIDAD COMPARTIDA 

50 E10478212 CRISHEILA TITULARIDAD COMPARTIDA 

51 E10493468 PEREZ JIMENEZ TC AGRARIA 

52 E10493831 ACEPEYGA TITULARIDAD COMPARTIDA EXPLOT. AGRARI 

53 E10506236 AGRICOLA GANADERA CORCHERO MONTERO TCA 

54 E10506913 GONZALEZ ALCON TITULARIDAD COMPARTIDA AGRARIA 

55 E10514743 HORTALIZAS LOS LLANOS 

56 E10662716 VILLAJOS DINOVA TCEA 

57 E10663383 AGROSANCHEZ-ROMERO TCEA 

58 E10790178 GANADERÍA CASA CORTINA T.C. 

59 E12995023 QUEROL FERRER ETC 

60 E12996815 LES RAMBLES ETC 

61 E13547955 ESPINOSA-MOYA 

62 E13548755 MOREVID T.C.E.A 

63 E13567748 ROMANZA 

64 E13568993 VIÑEDOS DE BOLAÑOS ETC 

65 E13569637 EL CONDADO ETC 

66 E13595632 OLIVAR LOS HILILLOS TCEA 

67 E13610365 KAXORRO T.C. 

68 E13614607 FERNÁNDEZ CORRALES TC 

69 E13618293 LIGERO FERNÁNDEZ MONTES 

70 E13620232 RUIZ FASOLO 

71 E13706312 PINO BARRANTES TITULARIDAD COMPARTIDA DE EXP AGRAR 

72 E13714597 GANADERIA FERNANDEZ TORRENTE TCEA 

73 E13775127 RUALSO TC 

IS
AB

EL
 B

O
M

BA
L 

D
IA

Z 
- 2

02
5-

11
-2

8 
12

:0
4:

56
 C

ET
, c

ar
go

=D
IR

EC
TO

R
A 

G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL
, o

rg
an

iz
ac

io
n=

D
IR

EC
C

IÓ
N

 G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL
 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_W
XW

7V
JA

5B
O

VC
W

IM
M

59
IU

T3
67

BX
ZG

  e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.p
ap

.h
ac

ie
nd

a.
go

b.
es



 

 

41 

 

N.º NIF DE LA E.T.C. NOMBRE DE LA ENTIDAD DE TITULARIDAD COMPARTIDA 

74 E13966486 RAFAEL VILLAR Y GEMMA CAÑAS TC 

75 E16300329 ETC TORRECILLA-MUÑOZ 

76 E16319923 LAURA Y CARLOS 

77 E16320087 LAS COLMENILLAS 

78 E16321226 LASA ETC 

79 E16322125 JOSE Y ANA ENTIDAD DE TC 

80 E16328734 J. VICENTE MESAS MONTALBAN E IRENE CANO CARRETERO 

81 E16328809 MARCOS CANO Y ANA ISABEL SORIA 

82 E16329195 PACHECO MR 

83 E16329237 MIEL VALLE DEL CABRIEL TCEA 

84 E16340812 MOLINA-FERNÁNDEZ 

85 E16341448 TOLEDO MONDEJAR 

86 E16341786 AVÍCOLA HASER 

87 E16342099 SALBAR TCEA 

88 E16788499 TORRECILLA TC 

89 E16838047 AGROVI ENTIDAD TCEA 

90 E16916850 AGRO 21 TITULARIDAD COMPARTIDA DE EXPLOTACION AGR 

91 E16979023 ISACMM, T.C. 

92 E19493360 MIRON JIMENO TCEA 

93 E21557095 LIMON Y VEGA ENTIDAD TC 

94 E21557129 CARRASCO Y VEGA ENTIDAD TC. 

95 E21557152 FRUTAS MARTIN Y RODRIGUEZ TC 

96 E21571336 PULIDO GARCIA TC 

97 E21594957 TORO MARTIN TC. 

98 E21661848 FERNANDEZ FERNANDEZ TCEA 

99 E21663398 ANGEL FREIRE LIZCANO TCEA 

100 E21695028 MARTA MARTINEZ Y CRISTIAN PEÑARRUBIA GARCIA  TCAE 

101 E21695515 AGRO SG TCEA 

102 E21728746 EL CERRO HOLSTEIN TITULARIDAD COMPARTIDA 

103 E22472310 IVANPA TC 

104 E23766645 ANTONIO CALATRAVA TORRES Y OTRA E.T.C. 

105 E24644908 CUNIESPINOSA, TC DE EXPLOTACIÓN AGRARIA 

106 E24663031 FERGÓN AGRÍCOLA TC DE EXPLOTACIÓN 

107 E24686701 ALEJANDRO ISABEL TITULARIDAD COMPARTIDA 

108 E24687220 FERMAR TITULARIDAD COMPARTIDA DE E.A 

109 E24691982 LORENGAI TITULARIDAD COMPARTIDA 

110 E24706285 VIEPRA TITULARIDAD COMPARTIDA 

111 E24721722 GANADERÍA BALBUENA SANDOVAL TC 

112 E24722076 BEEBEERBIERZO, TITULARIDAD COMPARTIDA DE EXP AGRAR 

IS
AB

EL
 B

O
M

BA
L 

D
IA

Z 
- 2

02
5-

11
-2

8 
12

:0
4:

56
 C

ET
, c

ar
go

=D
IR

EC
TO

R
A 

G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL
, o

rg
an

iz
ac

io
n=

D
IR

EC
C

IÓ
N

 G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL
 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_W
XW

7V
JA

5B
O

VC
W

IM
M

59
IU

T3
67

BX
ZG

  e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.p
ap

.h
ac

ie
nd

a.
go

b.
es



 

 

42 

 

N.º NIF DE LA E.T.C. NOMBRE DE LA ENTIDAD DE TITULARIDAD COMPARTIDA 

113 E24724585 ROMEVALLE TITULARIDAD COMPARTIDA 

114 E24726630 GARSAN TITULARIDAD COMPARTIDA DE EXPLOTACIÓN AGRAR 

115 E24733883 TRIGAL MARAGATAS, T.C. 

116 E24735342 LA PRESA, TITULARIDAD COMPARTIDA DE EA 

117 E24737173 GANADERÍA TOVAL TITULARIDAD COMPARTIDA 

118 E24737439 YLEMAT T.C. 

119 E24738718 SMARVAL TITULARIDAD COMPARTIDA 

120 E26507954 SACER TITULARIDAD COMPARTIDA 

121 E26546002 GANADOS SAEZBE TITULARIDAD COMPARTIDA DE EXPLOTACI 

122 E26551069 OCON LOPEZ TITULARIDAD COMPARTIDA 

123 E26552133 HERNAEZ PADILLA TC DE EXPLOTAICÓN AGRARIA 

124 E26560771 MIEL LLARIA TITULARIDAD COMPARTIDA DE EXPLOTACIÓN 

125 E26563536 GANADOS EL CARETO TC DE EXPLOTACIÓN AGRARIA Y GANA 

126 E27444892 CAMPOS TC 

127 E27452598 GANADERIA ROCAS TC 

128 E27512789 GANADERIA CELA TCEA 

129 E32481251 GANADERIA MIRANDA-GARCIA TITULARIDAD COMPARTIDA 

130 E34271916 PEREZ PRESA TITULARIDAD COMPARTIDA 

131 E34272096 J.G. TITULARIDAD COMPARTIDA EXPLOTACIÓN AGRARIA EN 

132 E34273151 APIS IN LOVE TITULARIDAD COMPARTIDA EXPLOT.AGRARIA 

133 E37522950 SANCHEZ DE PRADO TC DE EXPLOTACIÓN AGRARIA 

134 E37540887 GANADERÍA ALCALÁ RAMOS 

135 E37566304 LA ERMITA TITULARIDAD COMPARTIDA DE EXPLOTACIÓN AG 

136 E37575735 AGROLAUJOMA TITULARIDAD COMPARTIDA DE EXP.AGRARIA 

137 E37583135 ENSALADAS DE ALMENARA TITULARIDAD COMPART EXP. AGR 

138 E37584125 DÍEZ RONCO TITULARIDAD COMPARTIDA 

139 E39763206 LA COTERA 

140 E39779657 RICO TC 

141 E40252843 BENITO ALONSO 

142 E40263188 E&B TITULARIDAD COMPARTIDA DE EXPLOTACIÓN AGRARIA 

143 E40275596 COCHINILLOS MILEVIC, TITULARIDAD COMPARTIDA 

144 E40614307 JOINPAL ETC 

145 E42203893 ORTEGA Y SOBRINO 

146 E42204206 LAMATA CARAZO TITULARIDAD COMPARTIDA DE EXPLOTACIÓ 

147 E42207860 EXPLOTACÍON GANADERA ISMA Y AMAYA ETC 

148 E42213348 MIHAI Y ELENA TITULARIDAD COMPARTIDA DE EXP. GANAD 

149 E42217976 GANADERIA LT TITULARIDAD COMPARTIDA DE EXPLOT. AGR 

150 E42769182 RONCERO SEÑORAN TCA 

151 E42770396 HORTALIZAS RAISA TCA 

IS
AB

EL
 B

O
M

BA
L 

D
IA

Z 
- 2

02
5-

11
-2

8 
12

:0
4:

56
 C

ET
, c

ar
go

=D
IR

EC
TO

R
A 

G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL
, o

rg
an

iz
ac

io
n=

D
IR

EC
C

IÓ
N

 G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL
 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_W
XW

7V
JA

5B
O

VC
W

IM
M

59
IU

T3
67

BX
ZG

  e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.p
ap

.h
ac

ie
nd

a.
go

b.
es



 

 

43 

 

N.º NIF DE LA E.T.C. NOMBRE DE LA ENTIDAD DE TITULARIDAD COMPARTIDA 

152 E42778928 GANADOS ALESTE MR TC EA 

153 E42862490 PAREJO-CALDERA ENTIDAD DE TITULARIDAD COMPARTIDAC 

154 E42905596 LOS CANALIZOS TITULARIDAD COMPARTIDA DE EXPLT. AGR 

155 E42961235 JULCAR, TITULARIDAD COMPARTIDA 

156 E42989277 AGROPECUARIA LOS VALLES TITULARIDAD COMPARTIDA 

157 E42995779 PALOMO ALONSO TC 

158 E44616688 LOPEZ DE FORONDA & LOPEZ ENTIDAD DE TC 

159 E44790426 ONAGI MF TITULARIDAD COMPARTIDA 

160 E44816999 MECO TITULARIDAD COMPARTIDA 

161 E44828390 HORTALIZAS MORFER TCA 

162 E44849560 AGRICOLA SERRANO ETC 

163 E44852432 LAS ALMAS TC 

164 E44877355 EXPLOTACIÓN SANCHEZ FERNANDEZ T.C. 

165 E44958338 A TORNA TC 

166 E45776754 PEÑALVA Y MARIN E.T.C 

167 E45776911 GANADERIA GARCIA-CALVO LORENTE ETC 

168 E45778065 LOS POZUELOS E.T.C. 

169 E45823689 NAVAOVINO ETC 

170 E45823820 AGRÍCOLA VEGA RÍO 

171 E45841343 La Soledad E.T.C 

172 E45861085 CAPRICHIN 

173 E45861689 SALMORAL 

174 E45862638 FINCA LA VICTORIA 

175 E45862752 FERNÁNDEZ RUBIO 

176 E45863180 LA YEGUERIZA 

177 E45863420 SILO DE LA VENTA 

178 E45863453 YEBEN 

179 E45863537 GANADOS IRENE E HIJOS 

180 E45863545 AGRÍCOLA FUENTES HIJÓN 

181 E45863586 GANADOS GONCER TCEA 

182 E45869088 NIETO GARCÍA CANO 

183 E45897162 AGROMIRAMONTES TCEA 

184 E45897980 TORRES Y MORALES 

185 E45920139 EL POSIJO TCEA 

186 E47704473 AGROAVÍCOLA RIOSECO TCOMPARTIDA 

187 E47743422 ANTÓN - ARAGÓN TITULARIDAD COMPARTIDA DE EXP. AGR. 

188 E47786256 NAVAS SERRADA TITULARIDAD COMPARTIDA DE EXPL AGRAR 

189 E47790324 JRM, T.C. 

190 E47791546 VIÑEDOS GARCÍA CARO 

IS
AB

EL
 B

O
M

BA
L 

D
IA

Z 
- 2

02
5-

11
-2

8 
12

:0
4:

56
 C

ET
, c

ar
go

=D
IR

EC
TO

R
A 

G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL
, o

rg
an

iz
ac

io
n=

D
IR

EC
C

IÓ
N

 G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL
 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_W
XW

7V
JA

5B
O

VC
W

IM
M

59
IU

T3
67

BX
ZG

  e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.p
ap

.h
ac

ie
nd

a.
go

b.
es



 

 

44 

 

N.º NIF DE LA E.T.C. NOMBRE DE LA ENTIDAD DE TITULARIDAD COMPARTIDA 

191 E47803549 FLOR-MAG EXPLOT. GANADERA DE TITULARIDAD COMPARTID 

192 E49275399 AGROPECUARIO EL LLANO TC DE EXPLOTACIÓN 

193 E49301807 MARTÍNEA TOMÁS TI-CO EXPLOTACIÓN AGRARIA 

194 E56355043 VALMEN TITULARIDAD COMPARTIDA 

195 E56374630 GANADERIA RODRIGUEZ PENA TITULARIDAD COMPARTIDA 

196 E56378789 COLLADO LAS LIEBRES TCEA 

197 E56732662 OVINOS DEL CEA TC 

198 E56732878 EL PALACIO T.C. 

199 E56861297 SÁNCHEZ NAVARRO TCEA 

200 E56989239 LARA ROMERO TCEA 

201 E67680678 PRISUELOS GARCÍA TCEA 

202 E67692400 CASA PIÑANA, T.C. 

203 E67897785 GRANJA EL CUETO T.C. 

204 E67907089 AYLIKA 

205 E67967745 JP88, T.C. 

206 E67982587 AGRÍCOLA MSM TITULARIDAD COMPARTIDA 

207 E70410519 BOUCIÑA TCEA 

208 E70679543 ELIPE CHAPARRO TITULARIDAD COMPARTIDA DE EXPLOTACI 

209 E70742242 DELGADO PECELLÍN TIT COMPARTIDA E.S.P.J 

210 E70783774 GANADERÍA O CARDAL TCEA 

211 E70797170 JUPIFRA T.C. DE EXPLOTACIÓN AGRARIA 

212 E70931894 GANADERIA QUINTO TC 

213 E70943824 TORRECILLA GONZÁLEZ TCEA 

214 E72262322 SEBASTIAN GALAN GOMEZ TC 

215 E72397003 FLORINELA Y SORIN MONE TCEA 

216 E72486012 TEJACQ TITULARIDAD COMPARTIDA DE EXPLOTACIÓN AGRAR 

217 E72609522 QESERÍA VEGA MORENO 

218 E72771090 CRISANTA TC 

219 E72774805 CAPRINA PARDO CARRION TC 

220 E72780935 ELSA TC 

221 E72789282 SERRATOR, TITULARIDAD COMPARTIDA 

222 E72825813 LA FLORIDA TITULARIDAD COMPARTIDA DE EXPLOTACIÓN A 

223 E72893464 EL HOYAL TITULARIDAD COMPARTIDA DE EXPLOTACIÓN AGR 

224 E72913791 GONZALEZ CABELLO T.C. 

225 E74348475 GANADERÍA LA PEDROSA 

226 E74363888 LA SIERRA TITULARIDAD COMPARTIDA EXPLOTACIÓN AGRAR 

227 E75109827 AGERRE 

228 E75136689 GOIKOETXE 

229 E75190116 ORORTEGI 

IS
AB

EL
 B

O
M

BA
L 

D
IA

Z 
- 2

02
5-

11
-2

8 
12

:0
4:

56
 C

ET
, c

ar
go

=D
IR

EC
TO

R
A 

G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL
, o

rg
an

iz
ac

io
n=

D
IR

EC
C

IÓ
N

 G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL
 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_W
XW

7V
JA

5B
O

VC
W

IM
M

59
IU

T3
67

BX
ZG

  e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.p
ap

.h
ac

ie
nd

a.
go

b.
es



 

 

45 

 

N.º NIF DE LA E.T.C. NOMBRE DE LA ENTIDAD DE TITULARIDAD COMPARTIDA 

230 E75234765 AMATXO 

231 E75521153 FAMILIA ALCON GARCIA TITULARIDAD COMPARTIDA 

232 E75611004 AGRADAPORC TCEA 

233 E75758029 HERMANOS RODRIGUEZ RAMOS TITULARIDAD COMPARTIDA DE 

234 E75775411 GANADERÍA ANA Y JAVIER TCEA 

235 E75851899 GANADERIA HERNANDO GONZÁLEZ 

236 E75892752 SUAREZ MARTIN TITULARIDAD COMPARTIDA DE EXPLOTACIÓ 

237 E75934158 GARVIN NUÑEZ TITULARIDAD COMPARTIDA 

238 E76747203 NUTRIGRASS 

239 E93533008 LAS FERNANDEZ TC. 

240 E99343741 ARBUÉS PASCUAL, T.C. 

241 E99352627 MALO BELLO T.C. 

242 E99467649 JULIO RUIZ GRACIA EXPLOTACION AGRARIA, TC 

243 E99476244 LANGA HORNA TC 

 
 

IS
AB

EL
 B

O
M

BA
L 

D
IA

Z 
- 2

02
5-

11
-2

8 
12

:0
4:

56
 C

ET
, c

ar
go

=D
IR

EC
TO

R
A 

G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL
, o

rg
an

iz
ac

io
n=

D
IR

EC
C

IÓ
N

 G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL
 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_W
XW

7V
JA

5B
O

VC
W

IM
M

59
IU

T3
67

BX
ZG

  e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.p
ap

.h
ac

ie
nd

a.
go

b.
es


